









 





	  			 





  
  	
	

	
				    Registrace
          			Zapomenuté heslo?
  				
							
				
				
				
				 

				

				přihlašovat automaticky 


			
						
			
			
			

	
	
		

				Registrace
				Přihlásit
				
				 
	
				
				
				
				
				
					
					 
					 

					
												
							
							 

							
													Zapomenuté heslo?
							
													 

										 

				

					
		

	

	
			
			
			 
			 

		

		
	 

	


 
   
	
		 
		
      
    		
    			Celková cena s DPH:0,00 Kč
    		

    			  	
    			
    		

      

    

		 
	
	

	
  
	
  						
				Jak zde nakupovat
														
						
				Obchodní podmínky
														
						
				Kontakty / Údaje o firmě
														
						
				Velkoobchod
														
						
				Odstoupení od smlouvy a výměna zboží
														
						
				Reklamace
														
		 
	



Menu

	Autodoplňky
							
			      							Autožárovky
													Akumulátory
													Autoelektromateriál
													Autochladničky
													Autokosmetika
													Bezpečnostní šrouby kol
													Car Audio
													Car GSM-GPS
													Car Multimédia
													Car Komfort - Zabezpečení
													Clony pro Slunce a Led
													Dětské autosedačky
													Držáky telefonů
													Filtry
													Hadice a spony
													Hasicí přístroje
													Houkačky
													Kamerové systémy
													Kanystry
													Klimatizace a topení
													Koberce
													Lišty
													Majáky
													Měniče napětí
													Mřížky TUNING
													Oboustranné lepící pásky
													Nabíječky
													Odháněče škůdců
													Ofuky oken
													Oleje
													Parkovací asistenti
													Pes, doplňky pro pejsky
													Plachty
													Pneu a pneupříslušenství
													Podložky pod SPZ
													Podložky protiskluzové
													Poklice
													Potahy sedadel
													Potahy volantů
													Povinná výbava
													Provozní kapaliny
													Přísady provozních kapalin
													Ramínka na opěrky hlavy
													Reflexní prvky
													Samolepící 3D znaky
													Samolepky
													Sítě, Brašny, Organizéry
													Sněhové řetězy
													Startovací kabely
													Stěrače
													Střešní nosiče
													Světla
													Škrabky na sníh a lopatky
													Tažná zařízení
													Tažné tyče
													Upínací popruhy
													Vany do kufru
													Varné konvice
													Xenony
													Zimní clony masky a nárazníku
						        
			     

				


						
	Nářadí
							
			      							Aku nářadí
													Dílenské vybavení
													Elektrické nářadí
													Měřící technika
													Ochranné pomůcky
													Pneumatické nářadí
													Ruční nářadí
													Spotřební materiál
													Stavební vybavení
													Zahradní vybavení
						        
			     

				


						
	Cyklodoplňky
							
			      							Blatníky
													Brašny, Tašky, Batohy
													Držáky, Košíky, Nosiče
													Duše, Lepení
													Gripy, Omotávky
													Houkačky, Zvonky
													Kola
													Koloběžky
													Láhve
													Nářadí
													Odrážedla
													Osvětlení
													Pedály
													Počítače
													Přeprava kol
													Přilby
													Pumpičky, Kompresory
													Rohy
													Rychloupínáky
													Sedla
													Stojánky
													Zabezpečení
													Ostatní
						        
			     

				


						
	Domácí vybavení
							
			      							Difuzéry, Osvěžovače, Vůně
													Elektro
													Háčky a držáky
													Koupelna, WC, voda
													Kuchyň
													Poštovní schránky
													Příslušenství dveří
													Příslušenství nábytku
													Zámky a příslušenství
						        
			     

				


						
	Grily, Camping, Outdoor
							
			      							Batohy, Brašny, Sumky
													Grily, Ohniště
													Houpací šítě
													Karimatky, Spacáky
													Lehátka
													Lopatky
													Nádobí, Příbory
													Nože
													Stany
													Stoly, Židle
													Svítilny
													Ostatní
						        
			     

				


						
	Fotovoltaika
							
			      							Baterie
													Fotovoltaické panely
													Kabely a konektory
													Měniče
													Modulové přístroje
													Nosné konstrukce
													Regulátory
													Řídící jednotky, Komunikace
													Ostatní
						        
			     

				


						

	
	  
	
		
		
		  
        
      	
        
         

      	      		Podrobnější vyhledávání
      	      	

      

      
      
      
      		
      
      
       

		

				
		
		                   
      
				

	Úvodní stránka
	 /
						 Nářadí
			



	
          
  			Nářadí a vybavení dílny

  		  	Kategorie nářadí obsahu spoustu nářadí pro dílnu, stavbu a zahradu, najdete zde akunářadí, elektrické nářadí jako bourací kladiva, brusky, horkovzdušné pistole, pájky, prodlužováky a vrtačky. Ruční nářadí je levné a přitom kvalitní, nabízíme rozsáhlý výběr šroubováků, kleští, gola sad, a mnoho dalšího. Samozřejmostí je prodej stavebního nářadí a nářadí pro zahradu. Prodáváme nářadí YATO, TOYA, BOSCH a další značky.

    

        	
		
	    		
			      									
					Aku nářadí
				
			      									
					Dílenské vybavení
				
			      									
					Elektrické nářadí
				
			      									
					Měřící technika
				
			      									
					Ochranné pomůcky
				
			      									
					Pneumatické nářadí
				
			      									
					Ruční nářadí
				
			      									
					Spotřební materiál
				
			      									
					Stavební vybavení
				
			      									
					Zahradní vybavení
				
						 

		
    		
		
		
	
		
		
			
		
			Filtrace a řazení
			
				
									Značka: ▼
								
							
																			ALCA
																								ALCA, HEYNER
																								AMIO
																								ANACONDA
																								CASTROL
																								CATTARA
																								COMPASS
																								COYOTE
																								CTEK
																								EXTOL CRAFT
																								EXTOL ENERGY
																								EXTOL INDUSTRIAL
																								EXTOL LADY
																								EXTOL LIGHT
																								EXTOL PREMIUM
																								FLO
																								FORTUM
																								GREEN
																								HERON
																								HEYNER
																								JUCO
																								KRAFT SUITE DIY
																								LIQUI MOLY
																								LUND
																								MAFRA
																								MERCATOR MEDICAL
																								NUBA
																								PETEC
																								POWER UP
																								ROBEX
																								S-TR
																								SHELL
																								SONAX
																								STALM
																								STHOR
																								TOTAL
																								TOYA
																								VICTRON ENERGY
																								VOREL
																								WD-40 Company Ltd.
																								WIKA
																								YATO
													

				


				
			  			  
												s obrázky

												tabulkový výpis

												ikonkový výpis


								seřadit:

												----------

												Cena

												Název

												Kód

												Značka


			  
    	  bez DPH
s DPH


			  
			  ▲
			  ▼
			  
			  			  Hledat v kategorii: 
					

					
			


    		 

		  
		    Vybrané produkty lze 
			  				  						
						
								  			     				  				
	        			  
	        			  
			  			     				  				
     		    	  
     		    	  
			  			

         

    

     


  
    
  	
	  	
	  		60
120
240
360
480
600


	  	

	  	5239 ks
  	

  	
  	
  	      	      « 
  	      		
  			1str. z44
  		
  		
  		
  		  	        » 
  	      		 

  	

  	
  	
  		str.
  		
  		
  		 

  	

  	 

  

  	
  



						
		
												
										
				Konektor CTEK k akumulátoru s M8 oky  
			
		

		
			Kód: CTK000M8

			 

			
			
	Náš sklad: 2 ks


	


			

			
							2 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Pro nabíječky CTEK

								Rychlokonektor k akumulátoru s M8 oky pro nabíječky CTEK. Tento konektor je standardně dodáván k nabíječkám CTEK, ale pokud máte více vozidel je vhodné tento konektor namontovat na každé Vaše vozidlo a můžete kdykoliv v rychlosti dát vozidlo na nabíječku.
				



						
				Běžná cena: 152,28 Kč

			

			
				Běžná cena: 184,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 25,38 Kč

			

			
				Ušetříte: 30,75 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 126,90 Kč

			

			
				Cena s DPH: 153,55 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Konektor s indikací stavu akumulátoru CTEK s M8 oky  
			
		

		
			Kód: CTK000M8T

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


			

			
							1 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Pro nabíječky CTEK

								Rychlokonektor se svítivými mikrodiodamy indikují tři stupně stavu baterie včetně ATO pojisky.  - konektor Comfort Indicator s diodamy indikují stav akumulátoru - oka o velikosti M8 - délka kabelu cca 50cm - integrovaná ATO pojistka
				



						
				Běžná cena: 272,16 Kč

			

			
				Běžná cena: 329,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 45,36 Kč

			

			
				Ušetříte: 54,87 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 226,80 Kč

			

			
				Cena s DPH: 274,43 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Nabíječka CTEK MXS 3.8 Profi 12V/3,8A
			
		

		
			Kód: CTK03800

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


			

			
							1 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Akce]
			

				
								Pulsní nabíjení, plně automatická, udržování napětí, voděodolná IP65

								CTEK MXS 3.8 je plně automatická sedmikroková nabíječka s teplotním čidlem, řízená mikroprocesorem. Tato nabíječka CTEK MXS 3.8 má ochranu proti přepólování, proti jiskření a proti zkratu.  - výstupní napětí Nominal 12V - vhodné pro nabíjení akumulátoru 1,2-85Ah - vhodné pro udržování akumulátoru 1,2-130Ah (stálé připojení k akumulátoru) - vstupní napětí AC 220–240 VAC, 50–60 Hz - nabíjecí napětí...
				



						
				Běžná cena: 1 753,64 Kč

			

			
				Běžná cena: 2 121,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 404,69 Kč

			

			
				Ušetříte: 489,67 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 1 348,95 Kč

			

			
				Cena s DPH: 1 632,23 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Nabíječka CTEK MXS 5.0 Profi 12V/5A
			
		

		
			Kód: CTK05000

			 

			
			
	Náš sklad: 8 ks


	


			

			
							8 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Akce]
			

				
								Pulsní nabíjení, plně automatická, udržování napětí, voděodolná IP65

								CTEK MXS 5.0 je plně automatická osmikroková nabíječka s teplotním čidlem, řízená mikroprocesorem. Tato nabíječka CTEK MXS 5.0 má ochranu proti přepólování, proti jiskření a proti zkratu. Tato nabíječka CTEK MXS 5.0 má rovněž režimem Recond, který dokáže obnovit již poškozené nebo hluboce vybité baterie (pokud není akumulátor ve hluboce vybitém stavu dlouho).  - výstupní napětí Nominal 12V - vhodné pro...
				



						
				Běžná cena: 2 386,19 Kč

			

			
				Běžná cena: 2 887,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 740,54 Kč

			

			
				Ušetříte: 896,06 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 1 645,65 Kč

			

			
				Cena s DPH: 1 991,24 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Nabíječka CTEK MXS 5.0 Test and Charge 12V/5A
			
		

		
			Kód: CTK05000TEST

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


			

			
							1 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Pulsní nabíjení, plně automatická, udržování napětí, tester, voděodolná IP65

								CTEK MXS 5.0 Test and Charge je zároveň plně automatická 8 kroková nabíječka. Nabíjecí proud je 5 A. Je určena pro 12 V baterie od 1,2 do 110 Ah a je vhodný až do 160 Ah pro udržovací nabíjení. Nabíječka má IP 65 (chráněno proti stříkající vodě a prachu), zajišťuje ochranu elektroinstalace vozidla při nabíjení, ochranu proti přepólování, proti jiskření a proti zkratu.  Varianta úspěšné nabíječky CTEK...
				



						
				Běžná cena: 2 747,81 Kč

			

			
				Běžná cena: 3 324,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 634,11 Kč

			

			
				Ušetříte: 767,32 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 2 113,70 Kč

			

			
				Cena s DPH: 2 557,58 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Nabíječka CTEK MXS 10.0 Profi 12V/10A
			
		

		
			Kód: CTK10000

			 

			
				



	Dostupnost: na telefonický dotaz 

	
			

			
											na telefonický dotaz 

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Pulsní nabíjení, plně automatická, udržování napětí, voděodolná IP65

								 CTEK MXS 10 je plně automatická 8 kroková nabíječka, řízená mikroprocesorem. Nabíjecí proud je 10 A. Je určena pro 12 V baterie od 20 do 200 Ah a je vhodná až do 300 Ah pro udržovací nabíjení. Jedná se o kompaktní, univerzální, skvěle vybavený 12V model pro náročné hobby i profi uživatele. CTEK MXS 10 je výkonná nabíječka určená pro větší akumulátory. Režim náhradního zdroje, který zabrání smazání...
				



						
				Běžná cena: 3 866,07 Kč

			

			
				Běžná cena: 4 677,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 892,17 Kč

			

			
				Ušetříte: 1 079,48 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 2 973,90 Kč

			

			
				Cena s DPH: 3 598,42 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				SONAX Houba na skla 1 ks
			
		

		
			Kód: SON417100

			 

			
			
	Náš sklad: 2 ks


	


	Externí sklad: 6 ks a více



			

			
							2 ks skladem

												6 ks a více

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								SONAX

								Má dvojí použití: setřením absorbuje vlhkost a působí proti zamlžení. 
				



						
				Běžná cena: 66,04 Kč

			

			
				Běžná cena: 79,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 11,01 Kč

			

			
				Ušetříte: 13,31 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 55,03 Kč

			

			
				Cena s DPH: 66,59 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				SONAX Aplikační houbička 1 ks
			
		

		
			Kód: SON417300

			 

			
			
	Náš sklad: 4 ks


	


	Externí sklad: 3 ks



			

			
							4 ks skladem

												3 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								SONAX

								Speciální houba s bílou úchopovou stranou a žlutou aplikační stranou. Univerzálně použitelná k nanesení a zpracování leštěnek, vosků, přípravků na plasty atd. 
				



						
				Běžná cena: 86,72 Kč

			

			
				Běžná cena: 104,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 14,45 Kč

			

			
				Ušetříte: 17,45 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 72,27 Kč

			

			
				Cena s DPH: 87,45 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				SONAX Mycí houba  1 ks
			
		

		
			Kód: SON428000

			 

			
			
	Náš sklad: 3 ks


	


	Externí sklad: 6 ks a více



			

			
							3 ks skladem

												6 ks a více

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								SONAX

								Univerzální mycí houba. Obzvlášť silná savost. Má dvě různé strany, každou pro jiné použití. Šedá strana má měkčí strukturu a hodí se k celkovému mytí vozidla. Bílá strana má drsný povrch a je ideální k odstraňování silného znečištění (např. hmyzu) 
				



						
				Běžná cena: 119,65 Kč

			

			
				Běžná cena: 144,80 Kč

			

									
				Ušetříte: 19,94 Kč

			

			
				Ušetříte: 24,15 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 99,71 Kč

			

			
				Cena s DPH: 120,65 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				SONAX Mycí houba z mikrovlákna červená  1 ks
			
		

		
			Kód: SON428100

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


	Externí sklad: 6 ks a více



			

			
							1 ks skladem

												6 ks a více

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								SONAX

								Houba určená k čištění znečištěných karoserií a skel. Dlouhá vlákna čistí obzvlášť jemně, jsou savá a zvyšují pěnění. Hladká strana houby usnadňuje odstranění silného znečištění (např. zbytky zaschlého hmyzu). 
				



						
				Běžná cena: 184,58 Kč

			

			
				Běžná cena: 223,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 30,76 Kč

			

			
				Ušetříte: 37,18 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 153,82 Kč

			

			
				Cena s DPH: 186,12 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				SONAX Odstraňovač vzdušné koroze - odvoskovač 500 ml
			
		

		
			Kód: SON513200

			 

			
			
	Náš sklad: 2 ks


	


	Externí sklad: 6 ks a více



			

			
							2 ks skladem

												6 ks a více

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Rozprašovač 500ml

								Speciální výrobek na odstraňování z laků a lakovaných plastů vzdušnou korozi, korozní skvrny, vápenné usazeniny a průmyslový prach. 
				



						
				Běžná cena: 334,16 Kč

			

			
				Běžná cena: 404,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 55,69 Kč

			

			
				Ušetříte: 67,35 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 278,47 Kč

			

			
				Cena s DPH: 336,95 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				SONAX Opravná pasta na výfuky 200 g
			
		

		
			Kód: SON553100

			 

			
				


	Externí sklad: 5 ks




	Dostupnost: cca 1-3 dny 

	
			

			
															5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								200g

								S montážní pastou na výfuky se dají nové díly rychle a jednoduše spojovat a montovat na výfukový systém. Konektory jsou po použití pasty absolutně plynotěsné. Přípravek neobsahuje azbest a je extrémně žáruvzdorný.
				



						
				Běžná cena: 120,94 Kč

			

			
				Běžná cena: 146,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 20,16 Kč

			

			
				Ušetříte: 24,36 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 100,78 Kč

			

			
				Cena s DPH: 121,94 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				SONAX Opravná sada na výfuky 200 g
			
		

		
			Kód: SON553141

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


	Externí sklad: 6 ks a více



			

			
							1 ks skladem

												6 ks a více

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								200g

								Balení se skládá z opravné pasty na výfuky a speciální vysokoteplotní textilní pásky ze skelného hedvábí (1m x 6 cm). Výrobek je vhodný k opravám trhlin a netěsností ve výfukovém systému a to trvale, rychle a plynotěsně. Neobsahuje azbest, extrémně žáruvzdorná.  Návod k použití: Odstraňte rez a mastnotu z částí, které mají být opraveny. Neneste pastu na trhliny a díry a ujistěte se, zda jste dostatečné...
				



						
				Běžná cena: 230,41 Kč

			

			
				Běžná cena: 278,80 Kč

			

									
				Ušetříte: 38,40 Kč

			

			
				Ušetříte: 46,47 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 192,01 Kč

			

			
				Cena s DPH: 232,33 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				MAFRA OILSILIC, silikonový mazací a odvodňovací olej, obnova elektrovodivosti
			
		

		
			Kód: H0200

			 

			
			
	Náš sklad: 8 ks


	


			

			
							8 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Sprej 500ml 

								   Bezpečnostní informace: Signální slovo: NEBEZPEČÍ H-věty: H222-H229, Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. H315, Dráždí kůži. H336, Může způsobit ospalost nebo závratě. H411, Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
				



						
				Běžná cena: 212,63 Kč

			

			
				Běžná cena: 257,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 35,44 Kč

			

			
				Ušetříte: 42,90 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 177,19 Kč

			

			
				Cena s DPH: 214,40 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				MAFRA SVITING RAPID, uvolňuje a maže rezavé spoje
			
		

		
			Kód: H0274

			 

			
			
	Náš sklad: 3 ks


	


			

			
							3 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Sprej 500ml

								MA-FRA - SVITING RAPID uvolňovač odrezovač - sprej - Přípravek se silnou penetrační schopností odstraňuje oxidaci. Vysoká mazací schopnost. Odstraňuje rez. Silná penetrační schopnost, odstraňuje oxidaci. Vysoká mazací a odrezovací schopnost kovových spojů. Obsahuje pouze 2% hnacího plynu. Speciální ventil zajišťuje funkčnost v jakékoliv poloze spreje. Nepoškozuje gumové ani lakované díly.   Stáhněte si...
				



						
				Běžná cena: 189,13 Kč

			

			
				Běžná cena: 228,80 Kč

			

									
				Ušetříte: 31,52 Kč

			

			
				Ušetříte: 38,09 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 157,61 Kč

			

			
				Cena s DPH: 190,71 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Kompresor 12V ALCA 2X PÍST 12,5 atm, 227000
			
		

		
			Kód: PN227000

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


			

			
							1 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Prodáváno pod i pod názvy: Kompresor dvoupístový 12V vysokoobjemový 11 BAR PROFI ALCA  Velice výkonný dvoupístový vzduchový kompresor na 12V vybavený měřičem tlaku. K nafouknutí pneu 205/70/R15 postačí pouhé 2 minuty. Tento kompresor nejde použít do standardní cigaretové zásuvky, je vybaven klasickými svorkami.   Technická specifikace - napětí 12V, proud 30A - max tlak 11 bar / 150 PSI / 11 atm - cca 50 L/ min...
				



						
				Běžná cena: 2 044,80 Kč

			

			
				Běžná cena: 2 474,20 Kč

			

									
				Ušetříte: 340,80 Kč

			

			
				Ušetříte: 412,36 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 1 704,00 Kč

			

			
				Cena s DPH: 2 061,84 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Kompresor 230V ALCA 8,6 atm
			
		

		
			Kód: PN228000

			 

			
			
	Náš sklad: 7 ks


	


			

			
							7 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Praktický přenosný vzduchový kompresor na 230 V, který nesmí chybět v žádné garáži. Kompresor je vybavený měřičem tlaku, součástí balení jsou přídavné adaptéry.  Technická specifikace - napětí 230V - proud max. 2A - max tlak 8,6 bar / 125 PSI / 8,6 atm  (ukazatel pouze do 7 atm kvůli přehlednosti) - 15 L/ 1 min - rozměry 30 x 18,5 x 13cm - hmotnost 2,5 kg - přívodního kabel cca 3,2m - hadice opletená gumová...
				



						
				Běžná cena: 1 510,87 Kč

			

			
				Běžná cena: 1 828,20 Kč

			

									
				Ušetříte: 137,35 Kč

			

			
				Ušetříte: 166,24 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 1 373,52 Kč

			

			
				Cena s DPH: 1 661,96 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Kompresor 12V HEYNER MICRO PREMIUM 20 atm
			
		

		
			Kód: PN235000

			 

			
			
	Náš sklad: 3 ks


	


			

			
							3 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Malý přenosný vzduchový kompresor na 12 V, který se vejde do každého vozidla. Kompresor je vybavený měřičem tlaku, součástí balení jsou přídavné adaptéry, vše je uloženo v praktickém balení.  Technická specifikace - napětí 12V - příkon 100W - odběr 12A - max tlak 21 bar / 300 PSI / 21 atm - tlakoměr kvůli přehlednosti pouze do 7 bar, nehustit  více - rozměry d12 x d11 x 6cm - hmotnost 1 kg - přívodního...
				



						
				Běžná cena: 798,77 Kč

			

			
				Běžná cena: 966,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 133,13 Kč

			

			
				Ušetříte: 161,08 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 665,64 Kč

			

			
				Cena s DPH: 805,42 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Kompresor 12V HEYNER PREMIUM 7 atm, 40 L/min s LED lampou
			
		

		
			Kód: PN237100

			 

			
			
	Náš sklad: 12 ks


	


			

			
							12 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Přenosný vzduchový kompresor na 12 V s ohromným výkonem 40L/min. Kompresor je vybavený měřičem tlaku, součástí balení jsou přídavné adaptéry, vše v praktickém kufříku.  Technická specifikace - napětí 12V - maximální odběr 14A. vestavěná pojistka 15A - max tlak 7 bar / 100 PSI / 7 atm - maximální doba běhu v kuse 15 minut, poté nechat vychladnout  - rozměry d20 x š9,5 x v16cm - hmotnost 2,35 kg - přívodního...
				



						
				Běžná cena: 1 519,70 Kč

			

			
				Běžná cena: 1 838,80 Kč

			

									
				Ušetříte: 198,22 Kč

			

			
				Ušetříte: 239,81 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 1 321,48 Kč

			

			
				Cena s DPH: 1 598,99 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Pneuměřič HEYNER AUTO-STOP 0,5-4,1 bar, 564200
			
		

		
			Kód: PN564200

			 

			
			
	Náš sklad: 19 ks


	


			

			
							19 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Po 100 měření nebo po 1 roce používání doporučujeme kontrolu přesnosti měření  - po změření drží hodnotu laku - funkce upuštění tlaku při přehuštění - hmotnost 95g - rozměry 45x29x105 - materiál kov  Tento produkt se také prodává pod názvy: MANOMETR - PNEUMĚŘIČ (4,5BAR) PNEUMĚŘIČ HEYNER GERMANY - AEROMOMENT PRO (0 - 4,5 BAR) Pneuměřič Heyner AeroMoment PRO 564200 Pneuměřič 4,5 bar (dlouhá tyčka),...
				



						
				Běžná cena: 170,10 Kč

			

			
				Běžná cena: 205,80 Kč

			

									
				Ušetříte: 28,35 Kč

			

			
				Ušetříte: 34,28 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 141,75 Kč

			

			
				Cena s DPH: 171,52 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				CATTARA Čelovka LED 570lm ZOOM, 13123
			
		

		
			Kód: 13123

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Výkonná, voděodolná čelovka s 6 W LED.   Zdrojem světla je vysoce svítivá CREE XM-L T6 dioda o výkonu 6 W nabízející vysoký světelný tok 570 lm. Čelovka tak nabídne dosvit až do vzdálenosti 500 m a je vybavena funkcí Zoom, kdy ručním vysunutím čočky dochází k dosvitu do delších vzdáleností a naopak při zasunutí čočky k rozptylu světla.   Čelovka nabízí tři standardní režimy a to plný svit, úsporný...
				



						
				Běžná cena: 424,69 Kč

			

			
				Běžná cena: 513,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 84,94 Kč

			

			
				Ušetříte: 102,80 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 339,75 Kč

			

			
				Cena s DPH: 411,10 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Univerzální mazivo WD-40 100ml 
			
		

		
			Kód: WD40100X

			 

			
			
	Náš sklad: 4 ks


	


			

			
							4 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Sprej 100ml 

								WD-40 univerzální mazivo má 5 skvělých funkcí, které využijete na 1000 použití doma, při práci, na zahradě, v autě, kanceláři, při sportu… WD-40 univerzální mazivo chrání kovy před rzí a korozí, proniká zaseknutými díly, vytěsňuje vlhkost a maže téměř všechno. Z většiny povrchů odstraňuje dokonce i mastnotu, špínu a další. Výrobek svým složením a vlastnostmi nahradí řadu přípravků typu...
				



						
				Běžná cena: 110,17 Kč

			

			
				Běžná cena: 133,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 18,36 Kč

			

			
				Ušetříte: 22,21 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 91,81 Kč

			

			
				Cena s DPH: 111,09 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Univerzální mazivo WD-40 200ml 
			
		

		
			Kód: WD40200X

			 

			
			
	Náš sklad: 4 ks


	


			

			
							4 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Sprej 200ml 

								WD-40 univerzální mazivo má 5 skvělých funkcí, které využijete na 1000 použití doma, při práci, na zahradě, v autě, kanceláři, při sportu… WD-40 univerzální mazivo chrání kovy před rzí a korozí, proniká zaseknutými díly, vytěsňuje vlhkost a maže téměř všechno. Z většiny povrchů odstraňuje dokonce i mastnotu, špínu a další. Výrobek svým složením a vlastnostmi nahradí řadu přípravků typu...
				



						
				Běžná cena: 128,70 Kč

			

			
				Běžná cena: 155,70 Kč

			

									
				Ušetříte: 21,45 Kč

			

			
				Ušetříte: 25,93 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 107,25 Kč

			

			
				Cena s DPH: 129,77 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Univerzální mazivo WD-40 450ml Smart Straw
			
		

		
			Kód: WD40450A

			 

			
			
	Náš sklad: 13 ks


	


			

			
							13 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Sprej 450ml, Smart Straw

								WD 40 je jedinečný produkt, který v sobě zahrnuje několik vlastností lepších než mají běžná lehká maziva, penetrační oleje, antikorozní přípravky, přípravky na vytěsnění vlhkosti, čištění kovů, silikonové spreje a řadu dalších. Tisícero použití se dá aplikovat jak v průmyslu tak domácnosti, při sportu, na zahradě a dalších činnostech. Maže, čistí, chrání proti korozi, uvolňuje zaseknuté...
				



						
				Běžná cena: 165,36 Kč

			

			
				Běžná cena: 200,10 Kč

			

									
				Ušetříte: 27,56 Kč

			

			
				Ušetříte: 33,36 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 137,80 Kč

			

			
				Cena s DPH: 166,74 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Specialist Silikonové mazivo WD-40 400ml Smart Straw
			
		

		
			Kód: WD50389

			 

			
			
	Náš sklad: 2 ks


	


			

			
							2 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Silikonové mazivo, sprej 400ml, Smart Straw

								Nešpiní a je velmi účinné. Poskytuje kvalitní mazací vlastnosti, nepřitahuje nečistoty a chrání proti vlhkosti. Chrání díly před přilepením.   WD-40 Specialist silikonové mazivo 400 ml   Vysoce účinné silikonové mazivo, které vytěsňuje vlhkost a má skvělé mazací schopnosti je ideálním přípravkem na vysokotlaká zařízení.  Jedinečné složení chrání a prodlužuje životnost vašeho nářadí. Sprej na...
				



						
				Běžná cena: 249,12 Kč

			

			
				Běžná cena: 301,40 Kč

			

									
				Ušetříte: 41,52 Kč

			

			
				Ušetříte: 50,20 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 207,60 Kč

			

			
				Cena s DPH: 251,20 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Specialist Bílá Lithiová vazelína WD-40 400ml Smart Straw
			
		

		
			Kód: WD50391

			 

			
			
	Náš sklad: 5 ks


	


			

			
							5 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Bílá vazelína, sprej 400ml, Smart Straw

								Tato vazelína je účinné a trvanlivé mazivo s vysokou viskozitou, po aplikaci nestéká. Omezuje tření zvláště při použití kov na kov. Zabraňuje opotřebení a korozi.   WD-40 Specialist bílá lithiová vazelína 400 ml   Vysoce efektivní bílá lithiová vazelína WD-40 ve spreji chrání aplikace pod extrémním tlakem typu kov na kov. Je možné ji použít i na komponenty v exteriéru bez ohledu na klimatické podmínky....
				



						
				Běžná cena: 274,98 Kč

			

			
				Běžná cena: 332,70 Kč

			

									
				Ušetříte: 45,83 Kč

			

			
				Ušetříte: 55,43 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 229,15 Kč

			

			
				Cena s DPH: 277,27 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Specialist PTFE mazivo WD-40 400ml Smart Straw
			
		

		
			Kód: WD50397

			 

			
			
	Náš sklad: 4 ks


	


			

			
							4 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								PTFE mazivo, sprej 400ml, Smart Straw

								Toto mazivo obsahující práškové syntetické polymerové složky PTFE zajišťuje vynikající mazání a ochranu.   WD-40 Specialist PTFE mazivo 400 ml   Široká škála aplikací maziva PTFE. Udržuje hladký chod mechanismů a strojů a zvyšuje jejich životnost. Použít jej můžete na zahradní techniky až po autodíly.                                            PTFE, neboli teflon, má velkou tepelnou a chemickou odolnost,...
				



						
				Běžná cena: 272,68 Kč

			

			
				Běžná cena: 329,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 45,45 Kč

			

			
				Ušetříte: 54,95 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 227,23 Kč

			

			
				Cena s DPH: 274,95 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Autonabíječka 12V/12A
			
		

		
			Kód: STU35900

			 

			
				


	Externí sklad: 13 ks , nad 100 v centrálním skladu




	Dostupnost: cca 1-3 dny 

	
			

			
															13 ks , nad 100 v centrálním skladu
13 ks , nad 100 v centrálním skladu

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								nabíječka, udržovačka, zdroj

								Nabíječka 3 v 1! Profesionální nabíječka řízená mikroprocesorem pro olověné (gelové, AGM) akumulátory. Přepínatelný nabíjecí proud 2 / 6 / 12 A. Vhodná pro akumulátory od 6 do 120 Ah. 6 LED diod a digitální displej podrobně informují o všech procesech. Po nabití akumulátoru se nabíječka automaticky přepne na udržovací nabíjení. Vaše autobaterie tak i při dlouhém odstavení zůstane fit. Nabíječka je...
				



						
				Běžná cena: 1 164,00 Kč

			

			
				Běžná cena: 1 408,40 Kč

			

									
				Ušetříte: 58,20 Kč

			

			
				Ušetříte: 70,38 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 1 105,80 Kč

			

			
				Cena s DPH: 1 338,02 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				TESA FLEECE (textilní) páska 19mm x 15m
			
		

		
			Kód: STU46008

			 

			
			
	Náš sklad: 18 ks


	


	Externí sklad: 1445 ks



			

			
							18 ks skladem

												1445 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								EL0009, TESA, s tlumící pěnovou vrstvou

								Originální textilní izolepa TESA. Rozměry pásky jsou 19 mm x 15 m. Tloušťka 300µm. Vhodná pro kabelové rozvody a bandáže kabelových rozvodů v automobilech. 
				



						
				Běžná cena: 114,00 Kč

			

			
				Běžná cena: 137,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 2,28 Kč

			

			
				Ušetříte: 2,72 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 111,72 Kč

			

			
				Cena s DPH: 135,18 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Zvedák nůžkový ALCA 2.000 kg, ALCA
			
		

		
			Kód: ALC436200

			 

			
			
	Náš sklad: 21 ks


	


			

			
							21 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								- URČENO JEN PRO VOZIDLA SUV, Dodávky, Offroad a podobně ***  - nosnost 2.000 kg - zdvih: 120-415 mm (120- 310mm omezená síla, jen podpora zdvihu)*** - zdvih při zatížení: 310 - 410 mm - hmotnost cca 9,3 kg - rozměr balení (ve složeném stavu) 47 x 12,5 x 12,5 cm  *** Zvedák díky své konstrukci nemá plnou sílu pod tuto výšku při vyšším zatížením DOJDE K POŠKOZENÍ ZVEDÁKU.  Prodáváno také pod názvy: Hever...
				



						
				Běžná cena: 577,85 Kč

			

			
				Běžná cena: 699,20 Kč

			

									
				Ušetříte: 115,57 Kč

			

			
				Ušetříte: 139,84 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 462,28 Kč

			

			
				Cena s DPH: 559,36 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Kompresor 12V TORNADO
			
		

		
			Kód: CMP07203

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Vzduchový kompresor s měřičem tlaku, napájení 12V=. Napájecí kabel se zástrčkou do zásuvky automobilového zapalovače 12V. Kompresor je vhodný k huštění pneumatik osobních automobilů, dodávek i vozů 4x4. Kompresor vyvine max. tlak 9 kg/cm2 (BAR).   Součástí balení je praktická uzavíratelná brašna a přídavné adaptéry pro různé použití (huštění míčů a pod.).         technická data:      napájení:...
				



						
				Běžná cena: 752,98 Kč

			

			
				Běžná cena: 911,10 Kč

			

									
				Ušetříte: 125,50 Kč

			

			
				Ušetříte: 151,85 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 627,48 Kč

			

			
				Cena s DPH: 759,25 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Zkoušečka digitální 12-250V
			
		

		
			Kód: CMP07513

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Zkoušečka pro měření napětí, která zároveň umožňuje zjistit přítomnost napětí indukční metodou přes izolaci kabelu (u střídavého napětí)   Rozsah měření v rozmezí od 12 V do 250 V. Přístroj je vybaven displejem pro zobrazení měřeného napětí.    Hodnoty napětí se zobrazují v pěti stupních na LCD displeji.           LED diody   1      střídavé napětí   12-250V      stejnosměrné napětí   12-36V...
				



						
				Běžná cena: 89,12 Kč

			

			
				Běžná cena: 107,80 Kč

			

									
				Ušetříte: 14,85 Kč

			

			
				Ušetříte: 17,93 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 74,27 Kč

			

			
				Cena s DPH: 89,87 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Multifunkční pumpa (voda, vzduch, PHM)
			
		

		
			Kód: CMP09160

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


	Externí sklad: více než 20 ks



			

			
							1 ks skladem

												více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Multifunkční pumpa vhodná jak k nafukování, tak i k přečerpávání kapalin.   Balení obsahuje multifunkční pumpu, 2x nasávací / hustící hadici, hadičku pro odsávání motorového oleje, hadičku pro huštění kol a adaptéry.   Pumpička se dá využít při několika různých činnostech, díky přiloženým adaptérům.  Je snadné nahustit matraci, bazén, jízdní kolo, či fotbalový míč,. nebo je možné pumpu...
				



						
				Běžná cena: 218,87 Kč

			

			
				Běžná cena: 264,80 Kč

			

									
				Ušetříte: 36,48 Kč

			

			
				Ušetříte: 44,11 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 182,39 Kč

			

			
				Cena s DPH: 220,69 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Zvedák hydraulický  6.000kg panenka
			
		

		
			Kód: CMP09206

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
							1 ks skladem

												Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Hydraulický hever s maximální nosností 6t a volitelnou pracovní výškou zvedáku.   Hever je tvořen masivní podstavnou deskou a kvalitně zpracovaným, celokovovým válcem. Samotný zdvih je prováděn užitím pístové pumpy, pomocí dvoudílné zvedací páky. Výšku zdvihu pak lze regulovat šroubováním nosné plochy a plynulé, zpětné spouštění je provedeno povolením ventilu.   Tento hever splňuje novou normu EN...
				



						
				Běžná cena: 727,92 Kč

			

			
				Běžná cena: 880,80 Kč

			

									
				Ušetříte: 121,32 Kč

			

			
				Ušetříte: 146,81 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 606,60 Kč

			

			
				Cena s DPH: 733,99 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Zvedák hydraulický pojízdný 2.000kg
			
		

		
			Kód: CMP09220

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


	Externí sklad: více než 20 ks



			

			
							1 ks skladem

												více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Hydraulický pojízdný hever, s nosností 2000 kg, zdvihem 135 - 330 mm.   Ideální pomocník do garáže, ale i do dílny.   Velmi robustní, celokovová konstrukce zabezpečuje výbornou stabilitu, kovová kolečka se neotlačí od povrchu a drží si svůj tvar, s heverem je tak možné pojíždět na většině povrchů. Celková váha heveru je 8,5 kg.   Samotný zdvih je prováděn užitím pístové pumpy,  pomocí přiložené...
				



						
				Běžná cena: 955,01 Kč

			

			
				Běžná cena: 1 155,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 159,17 Kč

			

			
				Ušetříte: 192,63 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 795,84 Kč

			

			
				Cena s DPH: 962,97 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Hustoměr chladící kapaliny
			
		

		
			Kód: CMP09340

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


	Externí sklad: 1-5 ks



			

			
							1 ks skladem

												1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Skleněné provedení

								 Skleněný hustoměr s balónkem, nasávací trubicí a vnitřním plovákem, určený k měření náplně chladiče automobilu.  Pomocí tohoto hustoměru lze měřit kapaliny na bázi glykolu i chladicí kapaliny na bázi metanolu.  Měření stavu kapaliny se provede nasátím chladicí kapaliny do skleněné trubice. Odečtením hodnot na plováku lze zjistit teplotu (ve stupních Celsia), při níž měřená kapalina zamrzá. 
				



						
				Běžná cena: 80,77 Kč

			

			
				Běžná cena: 97,70 Kč

			

									
				Ušetříte: 13,46 Kč

			

			
				Ušetříte: 16,25 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 67,31 Kč

			

			
				Cena s DPH: 81,45 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Klíč na olejový filtr stavitelný
			
		

		
			Kód: CMP09407

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


	Externí sklad: více než 20 ks



			

			
							1 ks skladem

												více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Univerzální klíč pro montáž a demontáž olejových filtrů. Pro filtry o průměru 65 - 125 mm. Vhodný i pro auta se zúženou pracovní oblastí. Celokovová konstrukce, povrchová úprava, zdrsnění (zuby) na upínacích ramenech pro pevný záběr při uvolňování nebo utahování olejového filtru. Klíč se nasadí na olejový filtr a pomocí ráčny (1/2") nebo stranového či nástrčného klíče (21mm) se olejový filtr...
				



						
				Běžná cena: 260,36 Kč

			

			
				Běžná cena: 315,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 43,39 Kč

			

			
				Ušetříte: 52,47 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 216,97 Kč

			

			
				Cena s DPH: 262,53 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Compass klíč na kola 17-19 mm GS, 09411
			
		

		
			Kód: CMP09411

			 

			
			
	Náš sklad: 2 ks


	


	Externí sklad: více než 20 ks



			

			
							2 ks skladem

												více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								KL0004

								 Teleskopický kovový klíč ve tvaru písmene L, který je určen pro povolování či utahování matic kol automobilů.  Díky výsuvné délce až na 50 cm máte k dispozici delší páku, která zjednodušuje povolování i utahování matic. Klíč je osazen nástavcem pro šrouby a matice velikosti 17 a 19 mm.    technická data:     nástavec  17/19 mm    teleskopický  ano    délka  35 - 51 cm    homologace  TÜV/GS   
				



						
				Běžná cena: 190,01 Kč

			

			
				Běžná cena: 229,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 31,67 Kč

			

			
				Ušetříte: 38,31 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 158,34 Kč

			

			
				Cena s DPH: 191,59 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				COYOTE Kontakt plus 150ml
			
		

		
			Kód: CY1031200006

			 

			
			
	Náš sklad: 3 ks


	


			

			
							3 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Sprej 150ml, kontaktol

								COYOTE - Kontakt plus - Čistí a chrání kontakty před korozí. Odstraňuje nežádoucí vysoké přechodové odpory. Vhodný pro vysoko i nízkofrekvenční přístroje. Čistí a chrání kontakty před korozí. Odstraňuje nežádoucí vysoké přechodové odpory. Je vhodný pro vysoko i nízkofrekvenční přístroje, pro televizní, rádiové, měřící přístroje, autoelektřinu.   Stáhněte si bezpečnostní list    Bezpečnostní...
				



						
				Běžná cena: 100,33 Kč

			

			
				Běžná cena: 121,40 Kč

			

									
				Ušetříte: 16,72 Kč

			

			
				Ušetříte: 20,23 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 83,61 Kč

			

			
				Cena s DPH: 101,17 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				COYOTE Silkal 93 200ml, silikonové mazivo 
			
		

		
			Kód: CY1031200008

			 

			
			
	Náš sklad: 7 ks


	


			

			
							7 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Sprej 200ml 

								COYOTE - Silkal 93 200 ml - Ideální mazivo na ložiska, čepy, elektrická a startovací zařízení, atd. Vhodný i na gumové povrchy, lišty, těsnění. Vodoodpudivý. Ideální mazivo na ložiska, čepy, elektrická a startovací zařízení, zámky, jízdní kola, lyžařská vázání. Ošetřuje těsnění dveří, hadice chladicího systému, gumové lišty. Dokonalý separátor při lisování a odlévání plastických hmot,...
				



						
				Běžná cena: 116,56 Kč

			

			
				Běžná cena: 141,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 19,43 Kč

			

			
				Ušetříte: 23,47 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 97,13 Kč

			

			
				Cena s DPH: 117,53 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				COYOTE Silkal 93 400ml, silikonové mazivo 
			
		

		
			Kód: CY1031200010

			 

			
			
	Náš sklad: 8 ks


	


			

			
							8 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Sprej 400ml 

								COYOTE - Silkal 93 400 ml - Ideální mazivo na ložiska, čepy, elektrická a startovací zařízení, atd. Vhodný i na gumové povrchy, lišty, těsnění. Vodoodpudivý. Ideální mazivo na ložiska, čepy, elektrická a startovací zařízení, zámky, jízdní kola, lyžařská vázání. Ošetřuje těsnění dveří, hadice chladicího systému, gumové lišty. Dokonalý separátor při lisování a odlévání plastických hmot,...
				



						
				Běžná cena: 164,60 Kč

			

			
				Běžná cena: 199,20 Kč

			

									
				Ušetříte: 27,43 Kč

			

			
				Ušetříte: 33,22 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 137,17 Kč

			

			
				Cena s DPH: 165,98 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				Pneuhustič STG bar/psi
			
		

		
			Kód: DDPF1006

			 

			
				



	Dostupnost: na telefonický dotaz 

	
			

			
											na telefonický dotaz 

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Pistole na hustění pneu s manometrem 0,7-12 bar

								Plnič pneumatik s manometrem je určen k snadnému plnění stlačeným vzduchem, např. pneumatik automobilů, kol atd.  Hlavní technické parametry: - stupnice - psi, bar, kPa, Kgf/cm2 - pracovní tlak rozsah 0,7-12 bar / 10-170 psi - typ koncovky - vsuvka do rychlospojky 1/4" - průměr manometru 63mm - tato pistole je vhodná i pro nákladní vozidla - made in ITALY
				



						
				Běžná cena: 598,80 Kč

			

			
				Běžná cena: 724,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 99,80 Kč

			

			
				Ušetříte: 120,71 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 499,00 Kč

			

			
				Cena s DPH: 603,79 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				LIQUI MOLY Měděná pasta sprej 250ml
			
		

		
			Kód: LIQ1520

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


			

			
							1 ks skladem

										

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Sprej 250ml, KUPFER-SPRAY 

								Určeno speciálně pro použití na dělící plochy a šroubové spoje, které jsou vystavené vysokým teplotám, vysokým tlakům a korozívním vlivům, např. u přírubových a turbínových šroubů, výfukových šroubů a závitů zapalovacích svíček. Zabraňuje pískání brzdových destiček. Teplotní rozsah pro použití: od -30°C do +1100°C.    Bezpečnostní informace: Signální slovo: NEBEZPEČÍ H-věty: H222-H229,...
				



						
				Běžná cena: 228,94 Kč

			

			
				Běžná cena: 277,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 38,16 Kč

			

			
				Ušetříte: 46,16 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 190,78 Kč

			

			
				Cena s DPH: 230,84 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Ráčna 1/4" 150-200 mm s teleskopickou rukojetí, YT-0297
			
		

		
			Kód: YT-0297

			 

			
				


	Externí sklad: 1-5 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Ráčna teleskopická s plastovou rukojetí 1/4"(6,3mm) s přepínací páčkou, délka 150-200mm, ráčnový mechanismus s 72 zubu, vyroben z kvalitní chromvanadiové slitiny oceli CrV6135.     délka (mm)  150-200    počet zubů t   72    velikost zakončení  1/4"     
				



						
				Běžná cena: 292,90 Kč

			

			
				Běžná cena: 354,40 Kč

			

									
				Ušetříte: 48,82 Kč

			

			
				Ušetříte: 59,06 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 244,08 Kč

			

			
				Cena s DPH: 295,34 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Sada bitů 11 ks vícezubé box, YT-0415
			
		

		
			Kód: YT-0415

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


	Externí sklad: 6-20 ks



			

			
							1 ks skladem

												6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Profesionální sada bitů Yato, pro vícezubé šrouby (Spline).   Tato sada je vhodná pro profesionály, především pro mechaniky. Bity jsou spolu s adaptérem uzpůsobeny pro práci s ráčnou 1/2". V sadě se nachází bity vícezubé M5, M6, M8, M10, M12 dvou délek (30 a 75 mm) a ty jsou vzhledně a prakticky uspořádány kovovém kufříku.   Jednotlivé nástroje jsou vyrobeny z vysoce legované, nástrojové S2 oceli, která se...
				



						
				Běžná cena: 250,07 Kč

			

			
				Běžná cena: 302,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 57,71 Kč

			

			
				Ušetříte: 69,84 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 192,36 Kč

			

			
				Cena s DPH: 232,76 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Sada adaptérů 3ks HEX 1/4, 3/8, 1/2, YT-04685
			
		

		
			Kód: YT-04685

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Sada adaptérů do vrtačky HEX 1/4" pro použití nástavců.   Složení sady ze tří běžných rozměrů 1/4"; 1/2" a 3/8".   Materiál adaptérů je jakostní ocel 40Cr s přidavným oxidovaným povrchem.         Technická data       sada   3 ks      velikost   1/4"; 1/2"; 3/8"      délka   65; 70; 65 mm      materiál   ocel 40Cr      povrchová úprava   oxidace      upnutí   HEX 1/4"     
				



						
				Běžná cena: 92,02 Kč

			

			
				Běžná cena: 111,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 15,34 Kč

			

			
				Ušetříte: 18,52 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 76,68 Kč

			

			
				Cena s DPH: 92,78 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Sada bitů 1/4" 2 ks křížové L=150 mm PH1, PH2, YT-0489
			
		

		
			Kód: YT-0489

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Sada kvalitních křížových bitů Yato.   Bity byly zhotoveny z vysoce kvalitní oceli AISI S2.   Bity jsou křížové, šroubovací velikosti PH1 a PH2 délky 150 mm.        Technická data       délka   150 mm       rozměr bitu   PH1, PH2       zakončení HEX   1/4"       materiál   AISI S2     
				



						
				Běžná cena: 68,50 Kč

			

			
				Běžná cena: 82,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 11,42 Kč

			

			
				Ušetříte: 13,83 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 57,08 Kč

			

			
				Cena s DPH: 69,07 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Sada klíčů imbus s kuličkou 9 ks delší, YT-0505
			
		

		
			Kód: YT-0505

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Sada 9 ks delších imbusových klíčů běžných rozměrů s kuličkou, uložených v přehledném, plastovém držáku.   Kulovitý tvar klíče na delší straně ramene umožňuje náklon až 25°.   Jednotlivé klíče jsou zhotovené z kvalitní chromvanadiové slitiny oceli CrV 6150, zajišťující dlouhou životnost a korozivzdornost. Díky zvolenému materiálu je tvrdost jednotlivých imbusových klíčů HRC 52-55.    Obsah sady...
				



						
				Běžná cena: 132,40 Kč

			

			
				Běžná cena: 160,20 Kč

			

									
				Ušetříte: 22,07 Kč

			

			
				Ušetříte: 26,70 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 110,33 Kč

			

			
				Cena s DPH: 133,50 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Stahovák kulových čepů řízení 275mm, YT-0614
			
		

		
			Kód: YT-0614

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Akce]
			

				
								 Univerzální stahovák kulových čepů.   Zhotovení z kované, jakostní, zápustkové oceli a pevnostním šroubem.   Vhodné pro demontáž kulových čepů řídících pák, spojovacích tyčí řízení, otočných čepů kol apod.   Délka stahováku 275 mm, max. průměr čepu 20 mm. Čelisti možné rozevřít v rozmezí 10 - 45 mm.  
				



						
				Běžná cena: 383,76 Kč

			

			
				Běžná cena: 464,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 63,96 Kč

			

			
				Ušetříte: 77,34 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 319,80 Kč

			

			
				Cena s DPH: 386,96 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Přípravek na kulové čepy řízení, vyrážeč, YT-0615
			
		

		
			Kód: YT-0615

			 

			
			
	Náš sklad: 1 bal


	


	Externí sklad: 6-20 ks



			

			
							1 bal skladem

												6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Vyrážeč kulových čepů je doplněk, zejména ke stahovákům kulových čepů, kde velmi účinně pomůže demontáži čepu, který nejde snadno demontovat.   Je vhodný pro demontáž kulových čepů řídících pák, spojovacích tyčí řízení, otočných čepů kol apod. Funguje na principu majzlíku, kdy se za pomoci kladiva čep vyrazí.   Zhotovení z jakostní, kované, zápustkové oceli. Délka 200 mm, šíře vidlice 18...
				



						
				Běžná cena: 228,37 Kč

			

			
				Běžná cena: 276,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 52,70 Kč

			

			
				Ušetříte: 63,74 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 175,67 Kč

			

			
				Cena s DPH: 212,56 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Zrcátko kontrolní teleskopické 50x90mm, YT-0660
			
		

		
			Kód: YT-0660

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Inspekční zrcátko pro prohlížení nepřístupných a skrytých konstrukčních prvků automobilů, strojů, a jiných zařízení.    Zrcátko je kloubem spojeno s teleskopickou tyčí z ocelového plechu o tloušťce 0,6 mm.    Tyč s antikorozním nátěrem, je opatřena ergonomickou rukojetí z měkkého plastu.    Zrcátko má rozměr 50 x 90 mm a s teleskopickou tyčí má délku 285 - 770 mm.  
				



						
				Běžná cena: 98,83 Kč

			

			
				Běžná cena: 119,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 16,47 Kč

			

			
				Ušetříte: 19,94 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 82,36 Kč

			

			
				Cena s DPH: 99,66 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Olejnička s flexibilním hrdlem 220 ml, YT-0690
			
		

		
			Kód: YT-0690

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Profesionální olejnička je nepostradatelným nástrojem v každé automobilové dílně.   Nádržka o objemu 220 ml je vyrobená z průhledného plastu, díky čemuž lze snadno poznat zbývající objem náplně.   Tlaková pumpička je vybavena flexibilním krčkem z měkkého plastu pro snadnější aplikace v méně přístupných místech. Tryska je z kovu a vytváří silný a přesný průtok řízený plynulou spouští....
				



						
				Běžná cena: 87,42 Kč

			

			
				Běžná cena: 105,80 Kč

			

									
				Ušetříte: 14,57 Kč

			

			
				Ušetříte: 17,65 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 72,85 Kč

			

			
				Cena s DPH: 88,15 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Olejnička s flexibilním hrdlem 270 ml, YT-0691
			
		

		
			Kód: YT-0691

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Profesionální olejnička je nepostradatelným nástrojem v každé automobilové dílně.   Nádržka o objemu 270 ml je vyrobená z průhledného plastu, díky čemuž lze snadno poznat zbývající objem náplně.   Tlaková pumpička je vybavena flexibilním krčkem z měkkého plastu pro snadnější aplikace v méně přístupných místech. Tryska je z kovu a vytváří silný a přesný průtok řízený plynulou spouští....
				



						
				Běžná cena: 82,31 Kč

			

			
				Běžná cena: 99,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 13,72 Kč

			

			
				Ušetříte: 16,61 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 68,59 Kč

			

			
				Cena s DPH: 82,99 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Miska na odčerpání oleje 7l 370x90 mm, YT-0699
			
		

		
			Kód: YT-0699

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Miska na olej je neodmyslitelnou součástí každé autodílny. Oleje a dalsí technické kapaliny podléhají ekologickým předpisům, je tedy důležité s nimi tak manipulovat.   Díky rozměrům, 37 x 9 cm je možné odčerpat až 8 l oleje, nebo jiné technické kapaliny. Pro manipulaci je miska vybavena dvěma prolisy pro bezpečný úchop a pro vylévání samotnou výlevkou dostatečných rozměrů.   Miska je z odolného plastu a...
				



						
				Běžná cena: 93,04 Kč

			

			
				Běžná cena: 112,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 15,51 Kč

			

			
				Ušetříte: 18,79 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 77,53 Kč

			

			
				Cena s DPH: 93,81 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Maznice páková 500 cm3, YT-0704
			
		

		
			Kód: YT-0704

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Maznice páková, pro klasické kartuše 400 g, nebo PVC sáček 500 ml.    Maznice je opatřena plastovou, ohebnou vývodkou a dosahuje vytlačovacího tlaku pracovního tlaku 42 Mpa a max. tlaku 70 MPa (310bar).    Tělo maznice je zhotoveno z hliníku, páka je délkově nastavitelná v rozmezí 200 - 300 mm.  
				



						
				Běžná cena: 849,74 Kč

			

			
				Běžná cena: 1 028,20 Kč

			

									
				Ušetříte: 141,62 Kč

			

			
				Ušetříte: 171,37 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 708,12 Kč

			

			
				Cena s DPH: 856,83 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Maznice páková 600cm3, YT-07042
			
		

		
			Kód: YT-07042

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Maznice páková, pro objem maziva 600 ml.    Opatřena gumovou hadičkou s kovovým vývodem pro tzv. píchací mazničky.   Vytlačovací tlak maznice 27 - 41 MPa.   
				



						
				Běžná cena: 518,40 Kč

			

			
				Běžná cena: 627,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 86,40 Kč

			

			
				Ušetříte: 104,58 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 432,00 Kč

			

			
				Cena s DPH: 522,72 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Maznice páková 400 cm3, YT-0705
			
		

		
			Kód: YT-0705

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Určeno např. pro kartuše Ravenol 400g LKW Fett Blau, doporučujeme YT-07041

								   Maznice páková, pro objem maziva 400 ml.    Opatřena kovovým vývodem pro klasické maznice.   Vytlačovací tlak maznice 70 MPa.    
				



						
				Běžná cena: 421,20 Kč

			

			
				Běžná cena: 509,70 Kč

			

									
				Ušetříte: 70,20 Kč

			

			
				Ušetříte: 84,99 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 351,00 Kč

			

			
				Cena s DPH: 424,71 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Ráčna 1/4" 155 mm vyhnutá, YT-0730
			
		

		
			Kód: YT-0730

			 

			
				


	Externí sklad: 1-5 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Kvalitní vyhnutá ráčna s pohodlnou plastovou rukojetí.   Ráčna je opatřena přepínací páčkou a jemným chodem zajištěným 72 zubým mechanismem.   Zhotovení 1/4"(6,3 mm) ráčny z kvalitní Chromvanadiové slitiny oceli CrV6140 délky 155 mm.        Technická data       délka   155 mm       počet zubů   72      velikost zakočení   1/4" (6,3 mm)    
				



						
				Běžná cena: 237,98 Kč

			

			
				Běžná cena: 288,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 39,66 Kč

			

			
				Ušetříte: 48,03 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 198,32 Kč

			

			
				Cena s DPH: 239,97 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Miska magnetická 150mm, YT-0830
			
		

		
			Kód: YT-0830

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Miska z nerezové oceli, která je vybavena silným magnetem pro udržování pořádku na pracovišti.   Základna je pokrytá gumovým krytem, který chrání například lak vozidla před poškrábáním.   Miska má průměr 150 mm.  
				



						
				Běžná cena: 134,95 Kč

			

			
				Běžná cena: 163,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 22,49 Kč

			

			
				Ušetříte: 27,22 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 112,46 Kč

			

			
				Cena s DPH: 136,08 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Držák magnetický na nářadí, YT-0835
			
		

		
			Kód: YT-0835

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Magnetická lišta slouží jako držák na nářadí s montáží do zdi.   Lišta je vhodná pro uspořádání kovových nástrojů a nářadí díky svému silnému magnetu.   Délka lišty 500 mm a šíře 25 mm zajišťuje nosnost cca 13 kg.   Upevňovací materiál není součástí balení.  
				



						
				Běžná cena: 160,38 Kč

			

			
				Běžná cena: 194,10 Kč

			

									
				Ušetříte: 26,73 Kč

			

			
				Ušetříte: 32,38 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 133,65 Kč

			

			
				Cena s DPH: 161,72 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Stahovák na ramínka stěračů, YT-0846
			
		

		
			Kód: YT-0846

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Univerzální přípravek na stahování ramínek stěračů všech značek automobilů, zhotovený z kvalitní CrMo oceli.   Stahovák je možné použít pro všechny druhy ramínek.  
				



						
				Běžná cena: 95,00 Kč

			

			
				Běžná cena: 115,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 15,83 Kč

			

			
				Ušetříte: 19,20 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 79,17 Kč

			

			
				Cena s DPH: 95,80 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Lehátko/křeslo pojízdné (skládací) 91cm, YT-08802
			
		

		
			Kód: YT-08802

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Dílenské lehátko s možností složení do podoby křesílka.   Rám je vyroben z bytelného kovu a sedák je vyrobeno z pohodlného materiálu.   Lehátko je vybaveno 6 otočnými kolečky na ložisckách, pro usnadněnou manipulaci.   Lehátko má nosnost 150 kg a délku 91 cm. Tahem lze lehátko přeměnit na praktickou a pohodlnou dílenskou stoličku s nosností 120 kg.  
				



						
				Běžná cena: 900,86 Kč

			

			
				Běžná cena: 1 090,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 150,14 Kč

			

			
				Ušetříte: 181,63 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 750,72 Kč

			

			
				Cena s DPH: 908,37 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Nástavec adaptér 3/4"F - 1/2"M rázový CrV50BV30, YT-11671
			
		

		
			Kód: YT-11671

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Adaptér z 3/4"F na 1/2"M délky 55 mm.   Vykováno z CrMo oceli SCM-440.  
				



						
				Běžná cena: 146,03 Kč

			

			
				Běžná cena: 176,70 Kč

			

									
				Ušetříte: 24,34 Kč

			

			
				Ušetříte: 29,46 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 121,69 Kč

			

			
				Cena s DPH: 147,24 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Nástavec 1/2" 18 mm šetihranný hluboký, YT-1231
			
		

		
			Kód: YT-1231

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Gola ořech šestihran 1/2" 18mm délka 76 mm je vyroben z kvalitní chromvanadiové slitiny oceli CrV 50BV30.   Profil šestihranu používá speciální úpravu tzv. AS DRIVE, která umožňuje vyvinout větší kontaktní sílu, neboť ke kontaktu se šroubem nedochází na hranách šestihranu, nýbrž v první třetině styčných ploch. Tím nedochází k poničení hlavice šroubu a ořech mnohdy povolí i matice a šrouby již...
				



						
				Běžná cena: 69,86 Kč

			

			
				Běžná cena: 84,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 11,64 Kč

			

			
				Ušetříte: 14,05 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 58,22 Kč

			

			
				Cena s DPH: 70,45 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Nástavec 1/2" prodlužovací 76 mm odchylný, YT-1249
			
		

		
			Kód: YT-1249

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Kvalitní prodlužovací nástavec 1/2" délky 76 mm umožňující mírný výkyv ořechu (náklon).   Zhotovení z CrV oceli 50BV30.        D1 průměr (mm)   24      D2 průměr (mm)   14,5      délka (mm)   76      velikost zakočení   1/2"    
				



						
				Běžná cena: 71,57 Kč

			

			
				Běžná cena: 86,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 11,93 Kč

			

			
				Ušetříte: 14,44 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 59,64 Kč

			

			
				Cena s DPH: 72,16 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Nástavec 1/2" 30 mm dvanáctihranný, YT-1291
			
		

		
			Kód: YT-1291

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Precizně zpracovaný dvanáctihranný nástavec 1/2".  Zhotovení z kvalitní oceli CrV50BV30 s délkou 42 mm.    Technická data    rozměr  30 mm    délka  42 mm    průměr D1  40 mm    průměr D2  34 mm    
				



						
				Běžná cena: 91,00 Kč

			

			
				Běžná cena: 110,10 Kč

			

									
				Ušetříte: 15,17 Kč

			

			
				Ušetříte: 18,35 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 75,83 Kč

			

			
				Cena s DPH: 91,75 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Ostří lomené náhradní, YT-13790
			
		

		
			Kód: YT-13790

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Ostří lomené náhradní zhotovené z oceli SK5.   rozměry ostří 19 x 39 mm.   10ks v sadě.  
				



						
				Běžná cena: 95,26 Kč

			

			
				Běžná cena: 115,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 15,88 Kč

			

			
				Ušetříte: 19,25 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 79,38 Kč

			

			
				Cena s DPH: 96,05 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Klíč nástrčný 10 mm typ "T", YT-1573
			
		

		
			Kód: YT-1573

			 

			
				


	Externí sklad: 1-5 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Nástrčný „T“ klíč pro matice.  Zhotovení z kvalitní oceli CrV6140, zakončení je opatřeno se systémem AS-DRIVE.  Funkce AS-DRIVE umožňuje vyvinout větší kontaktní sílu, neboť ke kontaktu se šroubem nedochází na hranách šestihranu, nýbrž v první třetině styčných ploch. Tím nedochází k poničení hlavice šroubu. Ořech mnohdy povolí i matice a šrouby již poničené.    Technická data    rozměr  10 mm...
				



						
				Běžná cena: 84,68 Kč

			

			
				Běžná cena: 102,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 14,11 Kč

			

			
				Ušetříte: 17,11 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 70,57 Kč

			

			
				Cena s DPH: 85,39 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Klíč nástrčný 13 mm typ "T", YT-1576
			
		

		
			Kód: YT-1576

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Nástrčný „T“ klíč pro matice.  Zhotovení z kvalitní oceli CrV6140, zakončení je opatřeno se systémem AS-DRIVE.  Funkce AS-DRIVE umožňuje vyvinout větší kontaktní sílu, neboť ke kontaktu se šroubem nedochází na hranách šestihranu, nýbrž v první třetině styčných ploch. Tím nedochází k poničení hlavice šroubu. Ořech mnohdy povolí i matice a šrouby již poničené.    Technická data    rozměr  13 mm...
				



						
				Běžná cena: 86,74 Kč

			

			
				Běžná cena: 105,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 14,46 Kč

			

			
				Ušetříte: 17,54 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 72,28 Kč

			

			
				Cena s DPH: 87,46 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Kleště karosářské (falcovací, děrovací), YT-21582
			
		

		
			Kód: YT-21582

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Karosářské kleště s otočnou hlavou vhodné pro vytváření otvorů před svářením, nebo profilování okrajů plechů.   Konstrukce z oceli zajišťuje vysokou odolnost a tvarovaná rukojeť pokrytá pěnou zajišťuje pohodlí při práci.   Pružina zaručuje rychlý návrat čelistí do výchozí pracovní polohy.   Průměr tvrzených řezných otvorů 5 mm.     Technická data     Průměr děrování  5 mm     Šiřka čelisti...
				



						
				Běžná cena: 488,88 Kč

			

			
				Běžná cena: 591,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 81,48 Kč

			

			
				Ušetříte: 98,55 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 407,40 Kč

			

			
				Cena s DPH: 492,95 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Přípravek na ruční rozšiřování konců trubek sada 7ks, YT-2180
			
		

		
			Kód: YT-2180

			 

			
				


	Externí sklad: 1-5 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Lisovací nástroj pro ruční roztahování trubek a tváření kónických přírubových spojů s vrcholovým úhlem 90°.   Přípravek je připraven na práci s odstupňovanými, normovanými průměry trubek 3; 5; 6; 8; 10; 12; 14; 15; 16 a 19 mm.  
				



						
				Běžná cena: 586,51 Kč

			

			
				Běžná cena: 709,70 Kč

			

									
				Ušetříte: 97,75 Kč

			

			
				Ušetříte: 118,30 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 488,76 Kč

			

			
				Cena s DPH: 591,40 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Mini ohýbačka 6,3 -10mm, YT-21840
			
		

		
			Kód: YT-21840

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Ruční mini ohýbačka trubek vhodná pro ohýbání trubek do úhlu 180° bez deformací profilu trubky.    Pro ohýbání na požadovaný úhel, je ohýbačka opatřena nastavitelnou stupnicí.    S ohýbačkou je možné ohýbat trubky z mědi, hliníku a měkké oceli a dokonce je možné ohýbat i krátké kusy.        Technická data       pro průměr trubek   6, 8, 10 mm      max. úhel ohybu   180°    
				



						
				Běžná cena: 246,73 Kč

			

			
				Běžná cena: 298,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 41,12 Kč

			

			
				Ušetříte: 49,71 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 205,61 Kč

			

			
				Cena s DPH: 248,79 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Kleště elektrikářské 125 mm, YT-2261
			
		

		
			Kód: YT-2261

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Elektrikářské kleště, vhodné pro štípání drátů a kabelů.   Vhodné pro řezání drátů o průřezu do 1,5 mm2 a maximální průměr 3 mm.   Kleště mají délku 125 mm a jsou opatřeny ergonomickými rukojeťmi z plastu.    délka (mm)  125    
				



						
				Běžná cena: 138,02 Kč

			

			
				Běžná cena: 167,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 23,00 Kč

			

			
				Ušetříte: 27,83 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 115,02 Kč

			

			
				Cena s DPH: 139,17 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Kleště elektrikářské 130 mm HRC 55-57, YT-2263
			
		

		
			Kód: YT-2263

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Elektrikářské kleště, vhodné pro štípání drátů a kabelů.   Vhodné pro řezání drátů o průřezu do 1,5 mm2 a maximální průměr 3 mm.   Kleště mají délku 130 mm a jsou opatřeny ergonomickými rukojeťmi z plastu.    celková délka (mm)  130    tloušťka (mm)  2,5    materiál  ocel 65Mn    tvrdost (HRC)  55-57    
				



						
				Běžná cena: 82,98 Kč

			

			
				Běžná cena: 100,40 Kč

			

									
				Ušetříte: 13,83 Kč

			

			
				Ušetříte: 16,73 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 69,15 Kč

			

			
				Cena s DPH: 83,67 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Stahovák na ložiska vnitřní 12-38mm, YT-2510
			
		

		
			Kód: YT-2510

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Stahovák ložisek 12 mm - 38 mm vyrobený z chrom-vanadové oceli CrV6150. Vysoce kvalitní produkt pro profesionály zajišťující dlouhodobý a spolehlivý provoz.    Technická data      rozsah  12 - 38 mm     materiál  CrV 6150    
				



						
				Běžná cena: 415,01 Kč

			

			
				Běžná cena: 502,20 Kč

			

									
				Ušetříte: 69,17 Kč

			

			
				Ušetříte: 83,73 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 345,84 Kč

			

			
				Cena s DPH: 418,47 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Stahovák 3" 50-150mm (tříramenný), YT-2511
			
		

		
			Kód: YT-2511

			 

			
				


	Externí sklad: 1-5 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Stahovák ložisek 50 mm - 150 mm vyrobený z chrom-vanadové oceli CrV6150. Vysoce kvalitní produkt pro profesionály zajišťující dlouhodobý a spolehlivý provoz.    Technická data      rozsah  50 - 150 mm     materiál  CrV 6150     rozměr  3"/75 mm    
				



						
				Běžná cena: 310,61 Kč

			

			
				Běžná cena: 375,80 Kč

			

									
				Ušetříte: 51,77 Kč

			

			
				Ušetříte: 62,60 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 258,84 Kč

			

			
				Cena s DPH: 313,20 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Korunka vrtací bimetalová 46 mm, YT-3322
			
		

		
			Kód: YT-3322

			 

			
				


	Externí sklad: 1-5 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Vrtací korunka pro řezání přesných otvorů.  Zhotovení z kvalitní Bimetalové HSS-M3 oceli.  Určeno pro řezání otvorů do dřeva a kovu.    Technická data    průměr  46 mm    hloubka řezu  40 mm    závit  5/8"    materiál  Bi-Metal HSS-M3    
				



						
				Běžná cena: 96,25 Kč

			

			
				Běžná cena: 116,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 16,04 Kč

			

			
				Ušetříte: 19,45 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 80,21 Kč

			

			
				Cena s DPH: 97,05 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Nůžky na laminátové plovoucí podlahy, YT-37301
			
		

		
			Kód: YT-37301

			 

			
				


	Externí sklad: 1-5 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Robustní pákový střihač, nůžky, pro dělení plovoucích podlah a panelů z laminátu či MDF.   Jednoduché a rychlé použití pro méně únavnou práci při velkém množství řezů. Vhodné užití pro materiály do síly 12 mm. Střihač je zhotoven z pozinkové oceli s galvanizací upraveným povrchem.   Délka střižných čelistí se zabezpečeným ostřím 210 mm. Nůžky jsou opatřeny nastavitelným dorazem, který lze...
				



						
				Běžná cena: 1 436,89 Kč

			

			
				Běžná cena: 1 738,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 331,59 Kč

			

			
				Ušetříte: 401,19 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 1 105,30 Kč

			

			
				Cena s DPH: 1 337,41 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Ráčna 3/8" typ "T" 152 mm, YT-3840
			
		

		
			Kód: YT-3840

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Ráčna otočná typu "T" 3/8"(10mm) vyroben z kvalitní chromvanadiové slitiny oceli CrV 50BV30 a splňující normu DIN 3121 s délkou 198mm.     D1 průměr (mm)  20.0    D2 průměr (mm)  10.7    délka (mm)  198    velikost zakočení  3/8"    
				



						
				Běžná cena: 103,78 Kč

			

			
				Běžná cena: 125,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 17,30 Kč

			

			
				Ušetříte: 20,96 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 86,48 Kč

			

			
				Cena s DPH: 104,64 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Vrták na kov 6,0 mm HSS-COBALT 1 ks 135°, YT-4060
			
		

		
			Kód: YT-4060

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Spirálový vrták z legované rychlořezné oceli podle normy DIN 338 - obsah cobaltu 5 % - pravořezná šroubovice typu N - vrcholový úhel vrtáku 135° - křížový výbrus podle normy DIN 1412C - tolerance průměru h 8 - vrták do oceli broušený z plného materiálu   Použití: - legované a nelegované oceli do pevnosti v tahu 900 N/mm2 - nerezové oceli V2A/V4A - šedé litiny, ocelolitiny - oceli odolné vůči kyselinám a...
				



						
				Běžná cena: 43,97 Kč

			

			
				Běžná cena: 53,20 Kč

			

									
				Ušetříte: 7,33 Kč

			

			
				Ušetříte: 8,87 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 36,64 Kč

			

			
				Cena s DPH: 44,33 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Vrták do betonu SDS+  12 x 600 mm, YT-4178
			
		

		
			Kód: YT-4178

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Vrták SDS-plus pro vrtací kladiva je kvalitním výrobkem. Tyto vrtáky se používají pro vrtání do betonu, železobetonu, zdiva či žuly.   Optimalizované chování při vrtání chrání svého uživatele před vibracemi.    délka (mm)  600    průměr (mm)  12    karbid DK-30  +    
				



						
				Běžná cena: 102,41 Kč

			

			
				Běžná cena: 123,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 17,07 Kč

			

			
				Ušetříte: 20,64 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 85,34 Kč

			

			
				Cena s DPH: 103,26 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Vrtací korunka do zdi 80 x 50 mm SDS+, YT-4403
			
		

		
			Kód: YT-4403

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Korunkový vrták s tvrdokovovými zuby pro příklepové vrtání betonu a zdiva vrtačkou s elektropneumatickým příklepem, s upínáním SDS Plus.  • Vrták do betonu korunkový průměr 80mm se stopkou SDS Plus  • Průměr korunky 80mm • Hloubka korunky 50mm • Celková délka 160mm • Upínání SDS Plus • Délka stopky 110mm • Celková délka 165mm • Závit spojující stopku s korunkou M20 • Středový vodící vrták...
				



						
				Běžná cena: 247,38 Kč

			

			
				Běžná cena: 299,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 41,23 Kč

			

			
				Ušetříte: 49,86 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 206,15 Kč

			

			
				Cena s DPH: 249,44 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Vrták na kov 5,0 mm HSS 10 ks, YT-4442
			
		

		
			Kód: YT-4442

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Vrták je vyroben z rychlořezné oceli HSS 6542 průměr 5,0 mm, ostří 118° se zlepšeným vrtacím výkonem a velmi dobrým středěním.Výbrusná šroubovice napomáhá k maximální přesnosti a rychlému odstranění vrtaného materiálu. Splňuje normu DIN 338, Maximální počet otáček 1600. Použití: železo, litina, plast    Technická data       Průměr   5,0 mm     Celková délka  86 mm     Délka vrtací části  52 mm...
				



						
				Běžná cena: 120,59 Kč

			

			
				Běžná cena: 145,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 20,10 Kč

			

			
				Ušetříte: 24,31 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 100,49 Kč

			

			
				Cena s DPH: 121,59 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Razidla číselná 8 mm 9 ks  0-9, YT-6855
			
		

		
			Kód: YT-6855

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Sada raznic s numerickými znaky 0-9 o velikosti 8mm. Pro číslici 9 se používá otočený razník 6.   Jednotlivé raznice jsou zhotoveny z uhlíkaté oceli 1045 s tvrdostí 50-55 HRC.   Sada je prakticky uspořádána v plastovém pouzdře.        materiál   uhlíková ocel 1045      tvrdost (HRC)   50-55    
				



						
				Běžná cena: 172,04 Kč

			

			
				Běžná cena: 208,20 Kč

			

									
				Ušetříte: 28,67 Kč

			

			
				Ušetříte: 34,72 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 143,37 Kč

			

			
				Cena s DPH: 173,48 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Razidla písmenková 8 mm 27 ks  A-Z,&, YT-6863
			
		

		
			Kód: YT-6863

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Sada raznic s písmenky 27ks o velikosti 8mm. Sada obsahuje razníky velká písmenka A-Z a znak &.   Jednotlivé raznice jsou zhotoveny z uhlíkaté oceli 1045 s tvrdostí 50-55 HRC.        materiál   uhlíková ocel 1045      tvrdost (HRC)   50-55    
				



						
				Běžná cena: 461,38 Kč

			

			
				Běžná cena: 558,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 76,90 Kč

			

			
				Ušetříte: 93,08 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 384,48 Kč

			

			
				Cena s DPH: 465,22 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Pinzeta 140 mm, YT-6916
			
		

		
			Kód: YT-6916

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Pinzeta s celkovou délkou 140 mm, anti-magnetická.   Pinzeta je vyrobena z nerezové oceli SS302 se zvýšenou tvrdostí HRC40, odolná vůči kyselinám.  
				



						
				Běžná cena: 111,95 Kč

			

			
				Běžná cena: 135,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 18,66 Kč

			

			
				Ušetříte: 22,62 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 93,29 Kč

			

			
				Cena s DPH: 112,88 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Souprava k měření kompresního tlaku v dieslových motorech 16ks, YT-7307
			
		

		
			Kód: YT-7307

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Pro měření komprese Dieselových motorů max 70 bar. Sada obsahuje adaptéry pro připojení měřiče k většině motorů běžných značek automobilů.  • Obsah: • Manometr 70 bar s rychlospojkou pro připojení k adaptérům  • Adaptéry pro žhavící svíčky:  • Délka 91 mm závit M10 x 1 mm • Délka 119 mm závit M10 x 1 mm • Délka 135 mm závit M10 x 1,25 mm • Délka 118 mm závit M22 x 1,5 mm • Délka 113 mm...
				



						
				Běžná cena: 1 190,49 Kč

			

			
				Běžná cena: 1 440,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 274,73 Kč

			

			
				Ušetříte: 332,43 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 915,76 Kč

			

			
				Cena s DPH: 1 108,07 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Multimetr digitální, YT-73080
			
		

		
			Kód: YT-73080

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Multimetr, je měřič umožňující měření elektrických veličin.   Tento měřák umožňuje měření střídavého a stejnosměrného napětí, proudu a odporu. Navíc je tento multimetr vybaven testovacím slotem pro kontrolu tranzistorů a zároveň umí testovat i diody. Mezi jednotlivými typy měření se přepíná pomocí otočného voliče, kde lze rovněž nastavit požadovaný rozsah u jednotlivých veličin.   Naměřené...
				



						
				Běžná cena: 247,86 Kč

			

			
				Běžná cena: 299,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 41,31 Kč

			

			
				Ušetříte: 49,97 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 206,55 Kč

			

			
				Cena s DPH: 249,93 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Ochranné brýle čiré typ 91797, YT-7369
			
		

		
			Kód: YT-7369

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Čiré ochranné brýle z polykarbonátu.   Brýle jsou určeny k ochraně očí, při ručním i strojním obrábění kovů, dřeva, plastů, keramiky, atd. Snáší dopad částic s hmotností 86 g při rychlosti 45 m / s. Splňují požadavky pro normu osobních prostředků k ochraně očí EN 166.   Žádné, nebo uživatelem nerozpoznatelné zkreslení obrazu splňuje požadavky optické třídy 1.        Technická data...
				



						
				Běžná cena: 93,04 Kč

			

			
				Běžná cena: 112,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 15,51 Kč

			

			
				Ušetříte: 18,79 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 77,53 Kč

			

			
				Cena s DPH: 93,81 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Sluchátka pracovní (ochranná) 27dB, YT-74621
			
		

		
			Kód: YT-74621

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Ochranná sluchátka pro ochranu sluchu v místech s vysokou úrovní hluku.   Hlavový oblouk je opatřen polštářem z elastické pěny, náušníky z ABS plastu, vyplněné speciální protihlukovou pěnou, potaženou umělou kůží.   Tlumící učínek sluchátek je 27 dB.        Technická data       Útlum   27 dB      Norma   EN 352-1: 2002    
				



						
				Běžná cena: 173,83 Kč

			

			
				Běžná cena: 210,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 28,97 Kč

			

			
				Ušetříte: 35,02 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 144,86 Kč

			

			
				Cena s DPH: 175,28 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Nůž kapesní s pojistkou, YT-76051
			
		

		
			Kód: YT-76051

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


	Externí sklad: více než 20 ks



			

			
							1 ks skladem

												více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Lehký nůž, s černou nerezovou čepelí a hliníkovou perforovanou rukojetí.   Nůž je určen především pro milovníky nožů a fandy značky Yato. Čepel je zhotovena z kvalitní nerezové oceli, lakované do matné, černé barvy a je vybavena výstupky z vrchní i spodní strany, zamezující sklouznutí ruky a možného poranění při používaní.   Samozřejmostí je pak jednoduchá pojistka, která se používá posunem do...
				



						
				Běžná cena: 243,82 Kč

			

			
				Běžná cena: 295,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 40,64 Kč

			

			
				Ušetříte: 49,15 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 203,18 Kč

			

			
				Cena s DPH: 245,85 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Pájka tranformátorová 180W, YT-8245
			
		

		
			Kód: YT-8245

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Pájka transformátorová Yato slouží k připájení kovových částí za použití pojiva s nízkým bodem tání, tedy cínovo-olověného pojiva pro měkké letování.   Tělo pájky je vyrobeno z odolného, ergonomicky tvarovaného plastu. Pájka je dále vybavena bodovým osvětlením usnadňujícím práci při horších světelných podmínkách.   Navíc balení obsahuje 3 výměnné hroty, kalafunu, cín a návod k použití....
				



						
				Běžná cena: 691,34 Kč

			

			
				Běžná cena: 836,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 115,22 Kč

			

			
				Ušetříte: 139,39 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 576,12 Kč

			

			
				Cena s DPH: 697,11 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				YATO Kotouč lamelový radiální 80x50  P-60 s hřídelí 6 mm, YT-83398
			
		

		
			Kód: YT-83398

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Lamelový kotouč z abrazivního rouna kombinovaný s brusným plátnem. Je určen pro matové broušení legovaných ocelí, nerezu, jemné broušení stříbra, hliníku a mosazi, vč. broušení oxidových desek tištěných spojů v elektroprůmyslu. Své vynikající vlastnosti uplatní také při jemném broušení dřeva, plastických hmot a lakovaných povrchů.    • Hrubost brusiva P-60  • Max. otáčky 9000 / min  • Průměr...
				



						
				Běžná cena: 88,78 Kč

			

			
				Běžná cena: 107,40 Kč

			

									
				Ušetříte: 14,80 Kč

			

			
				Ušetříte: 17,88 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 73,98 Kč

			

			
				Cena s DPH: 89,52 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Výkružník do sádrokartonu 30 - 400 mm, TO-03990
			
		

		
			Kód: TO-03990

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Ruční výkružník se špičatým ramenem a ostřím, určeným k vyřezávání přesných otvorů v sádrokartonových panelech.   Pracovní rozsah výkružníku od 30 mm do 400 mm.  
				



						
				Běžná cena: 176,42 Kč

			

			
				Běžná cena: 213,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 29,40 Kč

			

			
				Ušetříte: 35,61 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 147,02 Kč

			

			
				Cena s DPH: 177,89 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Madlo podtlakové na sklo 115 mm x 3 do 100 kg, TO-05302
			
		

		
			Kód: TO-05302

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Plastový nosič skla trojitý funguje na principu gumové přísavky. Lze použít nejen na sklo, ale i na jiné hladké povrchy.    Upozornění: Barevná kombinace na fotkách je pouze ilustrační a může se od výrobku lišit.     • Plastové provedení • Průměr přísavky 3 x 115 mm • Nosnost 100 kg • Přilnavé na sklo a další hladké povrchy           průměr (mm)   115    
				



						
				Běžná cena: 296,35 Kč

			

			
				Běžná cena: 358,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 49,39 Kč

			

			
				Ušetříte: 59,78 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 246,96 Kč

			

			
				Cena s DPH: 298,82 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Hladítko 270 x 130 mm nerez, TO-06470
			
		

		
			Kód: TO-06470

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Hladítko o rozměrech 270 x 130 mm, vhodné pro izolační práce.   Plastová konstrukce s plechovou pracovní částí s vysokou životností, určenou pro zpracování desek z expandovaného polystyrenu.  
				



						
				Běžná cena: 122,69 Kč

			

			
				Běžná cena: 148,50 Kč

			

									
				Ušetříte: 20,45 Kč

			

			
				Ušetříte: 24,79 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 102,24 Kč

			

			
				Cena s DPH: 123,71 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Hladítko 270 x 130 mm s filcem, TO-06510
			
		

		
			Kód: TO-06510

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								   rozměry (mm)  280x140    
				



						
				Běžná cena: 126,10 Kč

			

			
				Běžná cena: 152,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 21,02 Kč

			

			
				Ušetříte: 25,45 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 105,08 Kč

			

			
				Cena s DPH: 127,15 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Vědro malířské plastové 14l, TO-09400
			
		

		
			Kód: TO-09400

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Plastové vědro obdélníkového tvaru objem 14 litrů, vhodné zejména pro malíře, obkladače a podobné řemeslníky.  • Rozměr půdorys 370 x 240 mm • Rozměr výška 230 mm • Objem 14 L • Kovová rukojeť z 5 mm drátu • Vyrobeno z polipropylenového plastu      barva  grafitový    tvar  obdélníkový    materiál  polypropylen    objem  14    rozměry (mm)  360x250x225    
				



						
				Běžná cena: 105,82 Kč

			

			
				Běžná cena: 128,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 17,64 Kč

			

			
				Ušetříte: 21,30 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 88,18 Kč

			

			
				Cena s DPH: 106,70 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Pytel na odpad 80 l 142 um 10 ks stavební suť, TO-09475
			
		

		
			Kód: TO-09475

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								   tloušťka (mm)  0,142 mm    počet kusů (ks)  10 szt    objem  80 l    šířka  58 cm    výška  85 cm    
				



						
				Běžná cena: 218,05 Kč

			

			
				Běžná cena: 263,80 Kč

			

									
				Ušetříte: 36,34 Kč

			

			
				Ušetříte: 43,93 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 181,71 Kč

			

			
				Cena s DPH: 219,87 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				FLO Pytel na zahradní odpad se šňůrkou 60l, role 10ks, TO-09480
			
		

		
			Kód: TO-09480

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								   tloušťka (mm)  0,060 mm    objem  60 l    šířka  60 cm    výška  72 cm    
				



						
				Běžná cena: 128,32 Kč

			

			
				Běžná cena: 155,30 Kč

			

									
				Ušetříte: 21,39 Kč

			

			
				Ušetříte: 25,91 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 106,93 Kč

			

			
				Cena s DPH: 129,39 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Měrka na spáry 0,05 - 1,00 mm 20 ks, TO-15200
			
		

		
			Kód: TO-15200

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Spárové měrky standardní kvality vhodné pro automechaniky a strojaře..   • Spárové měrky Vorel délka 100mm  • Délka 100mm • 20 listů • Tloušťka listů 0,05; 0,1; 0,15; 0,20; 0,25; 0,30; 0,35; 0,40; 0,45; 0,50; 0,55; 0,60; 0,65; 0,70; 0,75; 0,80; 0,85; 0,90; 0,95; 1,00mm      tloušťka listů  0,05-1,00    počet kusů (ks)  20    
				



						
				Běžná cena: 59,47 Kč

			

			
				Běžná cena: 72,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 9,91 Kč

			

			
				Ušetříte: 12,03 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 49,56 Kč

			

			
				Cena s DPH: 59,97 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Olovnice magnetická 400 g 6m, TO-17310
			
		

		
			Kód: TO-17310

			 

			
				


	Externí sklad: 1-5 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Zednická olovnice 400 g, zavěšená na 6 m dlouhém provázku.   Olovnice je opatřena velmi silným magnetem pro upevnění na kov na svislé konstrukční prvky. Kazeta je opatřena mechanismem pro automatické navíjení.   Aplikovaná řešení způsobují významné zkrácení doby stabilizace olovnice.  
				



						
				Běžná cena: 240,58 Kč

			

			
				Běžná cena: 291,10 Kč

			

									
				Ušetříte: 40,10 Kč

			

			
				Ušetříte: 48,52 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 200,48 Kč

			

			
				Cena s DPH: 242,58 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				STHOR Vrták do betonu SDS+   8 x 600 mm, TO-23694
			
		

		
			Kód: TO-23694

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Vrták je vhodný pro příklepové vrtání do betonu, vyztuženého betonu a zdiva.  Určený pro použití ve vrtacím kladivu s upínáním SDS plus.    Technická data      rozměry  8 x 600 mm     upínání  SDS+     typ   dvoubřitý    
				



						
				Běžná cena: 64,42 Kč

			

			
				Běžná cena: 77,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 10,74 Kč

			

			
				Ušetříte: 12,95 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 53,68 Kč

			

			
				Cena s DPH: 64,95 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Sada vrtáků na utržené šrouby 5 ks, TO-24000
			
		

		
			Kód: TO-24000

			 

			
			
	Náš sklad: 1 ks


	


	Externí sklad: 6-20 ks



			

			
							1 ks skladem

												6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Sada na vyproštění zalomených šroubů pro závity M3 - M18.  • Vytahovač zalomených šroubů sada 5 kusů 3 - 18 mm Vorel  • Sada obsahuje 5 speciálních vytahovačů s levotočivým závitem • 1/8"- 1/4" // M3 - M6 • 1/4"- 5/16" // M6 - M8 • 5/16"- 7/16" // M8 - M11 • 7/16"- 9/16" // M11 - M14 • 9/16"- 3/4" // M14 - M18      počet kusů (ks)  5    
				



						
				Běžná cena: 70,55 Kč

			

			
				Běžná cena: 85,40 Kč

			

									
				Ušetříte: 11,76 Kč

			

			
				Ušetříte: 14,26 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 58,79 Kč

			

			
				Cena s DPH: 71,14 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				JUCO Páčidlo 1,5 m rovné JUCO, TO-34225
			
		

		
			Kód: TO-34225

			 

			
			
	Náš sklad: 4 ks


	


	Externí sklad: 1-5 ks



			

			
							4 ks skladem

												1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Konstrukční páčidlo o délce 1500 mm vyrobené z vysoce kvalitní žebrované oceli.   Užitečné pro širokou škálu prací při renovacích a ve stavebnictví.    Technická data      Materiál  ocel     délka  1500 mm     tvar   rovný    
				



						
				Běžná cena: 923,74 Kč

			

			
				Běžná cena: 1 117,70 Kč

			

									
				Ušetříte: 153,96 Kč

			

			
				Ušetříte: 186,27 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 769,78 Kč

			

			
				Cena s DPH: 931,43 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Páčidlo 35 x 6 x 450 mm ploché kalené, TO-34251
			
		

		
			Kód: TO-34251

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Vyrobeno z plně kalené uhlíkové oceli. Oba konce jsou navrženy tak, aby páčily a tahaly hřebíky.   Plochý konec je vhodný pro podkopávání, zvedání, lámání a druhý je ohnutý se štěrbinou pro vytahování hřebíků.   Plochý tvar, šířka přibližně 35 mm a tloušťka 6 mm, povrchová úprava práškovou barvou.    Technická data      Materiál  uhlíková ocel     délka  450 mm     šířka  35 mm     tloušťka...
				



						
				Běžná cena: 117,06 Kč

			

			
				Běžná cena: 141,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 19,51 Kč

			

			
				Ušetříte: 23,56 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 97,55 Kč

			

			
				Cena s DPH: 118,04 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				FLO Hrábě 340 mm 14 zubů, TO-35751
			
		

		
			Kód: TO-35751

			 

			
				


	Externí sklad: 1-5 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Kvalitně vyrobené kovové hrábě (bez násady). Univerzální hrábě se šířkou záběru 340 mm.   FLO je stabilní, rychle se rozvíjecí řada zahradnických potřeb.    délka (mm)  340mm    počet zubů  14    
				



						
				Běžná cena: 144,16 Kč

			

			
				Běžná cena: 174,40 Kč

			

									
				Ušetříte: 24,03 Kč

			

			
				Ušetříte: 29,04 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 120,13 Kč

			

			
				Cena s DPH: 145,36 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				FLO Srp, TO-35832
			
		

		
			Kód: TO-35832

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Hladký srpek na rukojeti ze dřeva. Používá se pro stříhání rostlin a malých větví.  
				



						
				Běžná cena: 227,62 Kč

			

			
				Běžná cena: 275,40 Kč

			

									
				Ušetříte: 37,94 Kč

			

			
				Ušetříte: 45,89 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 189,68 Kč

			

			
				Cena s DPH: 229,51 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Smeták průmyslový šíře 80 cm, TO-35918
			
		

		
			Kód: TO-35918

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Klasický sálový smeták s držákem pro násadu bez závitu.  • Smeták na hůl bez závitu šíře 800 mm  • Šíře smetáku 800 mm • Dřevěné těleso s kovovým držákem pro násadu  • Vlákna z nylonového materiálu      Upozornění: Barevná kombinace na fotkách je pouze ilustrační a může se od výrobku lišit.           materiál   nylon      rozměry (mm)   800x55    
				



						
				Běžná cena: 205,74 Kč

			

			
				Běžná cena: 248,90 Kč

			

									
				Ušetříte: 34,29 Kč

			

			
				Ušetříte: 41,45 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 171,45 Kč

			

			
				Cena s DPH: 207,45 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Svěrka truhlářská 50 x 100 mm (TUV/GS), TO-37100
			
		

		
			Kód: TO-37100

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Tesařská svorka o rozměrech 50 x 100 mm.  Čelisti jsou vyrobeny ze speciální litiny, kolejnice z pozinkované oceli. Lakovaná dřevěná rukojeť s kovovým víčkem.  To vše zaručuje efektivní práci.    Technická data      Rozměry  50 x 100 mm     Materiál čelistí  litina     Materiál kolejnice  pozinkovaná ocel     Rukojeť  dřevěná    
				



						
				Běžná cena: 91,00 Kč

			

			
				Běžná cena: 110,10 Kč

			

									
				Ušetříte: 15,17 Kč

			

			
				Ušetříte: 18,35 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 75,83 Kč

			

			
				Cena s DPH: 91,75 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Kleště samosvorné 275 mm C-TYPE, TO-44301
			
		

		
			Kód: TO-44301

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Samosvorné kleště typu „C“ velikosti 11“ (280mm) s plynulým nastavením otevřením čelistí. Jsou vybaveny kloubovými sedýlky, která se automaticky přizpůsobí pří sevření materiálu.  • Kleště samosvorné typu C 280mm Vorel TO-44301  • Velikost 11“ / 280mm • Hloubka čelistí 70mm • Rozsah sevření čelistí 0-70mm • Vyrobeno z kvalitní CrV oceli s niklovaným povrchem  
				



						
				Běžná cena: 199,75 Kč

			

			
				Běžná cena: 241,70 Kč

			

									
				Ušetříte: 33,29 Kč

			

			
				Ušetříte: 40,28 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 166,46 Kč

			

			
				Cena s DPH: 201,42 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Ráčna 1/2" 250 mm, TO-53540
			
		

		
			Kód: TO-53540

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Hlava a tělo této ráčny je vykováno z jednoho kusu CrV oceli. Povrch je chráněn vrstvou chromu. Rukojeť je z plastu.   Dokonalé optimálně tvrzené zuby dávají předpoklad maximální životnosti. Spolehlivý ráčnový mechanismus s několika současně zabírajícími zuby (z celkového počtu 45 zubů) zajišťuje velký přenos utahovacího momentu. Tlačítko pro rychlé uvolnění hlavice.    palce (inch)  1/2"    
				



						
				Běžná cena: 78,05 Kč

			

			
				Běžná cena: 94,40 Kč

			

									
				Ušetříte: 13,01 Kč

			

			
				Ušetříte: 15,70 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 65,04 Kč

			

			
				Cena s DPH: 78,70 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Nástavec 1/2" prodlužovací 250 mm, TO-53630
			
		

		
			Kód: TO-53630

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Prodlužovací nástavec 1/2" je vykovaný z uhlíkové oceli. Vysoký obsah uhlíku, zaručuje velkou tvrdost.   Nástavec je na povrchu pochromovaný. Z jedné strany je uzamykatelný čtyřhran pomocí zamačkávacího kolíčku, z druhé strany je hlavice pro vložení 1/2" nástavců.    palce (inch)  1/2"    délka (mm)  250    
				



						
				Běžná cena: 88,78 Kč

			

			
				Běžná cena: 107,40 Kč

			

									
				Ušetříte: 14,80 Kč

			

			
				Ušetříte: 17,88 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 73,98 Kč

			

			
				Cena s DPH: 89,52 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Sada bitů 33 ks CrV, TO-66330
			
		

		
			Kód: TO-66330

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Sada bezpečnostních bitů. Jsou vyrobeny z chrom-vanadiové oceli CrV. Vše je uloženo v praktické, plastikové krabičce, takže vše máte ihned při ruce.   Obsah balení:    Bit torx set: T8; T10; T15; T20; T25; T27; T30; T35; T40   Bit Tri-Wing: 1; 2; 3; 4   Bit Four-Wing: 6; 8; 10   Bit Spanner: 4; 6; 8; 10 mm   Bit imbus s otvorem: 2; 2,5; 3; 4; 5; 6 mm   Nástavec  
				



						
				Běžná cena: 197,16 Kč

			

			
				Běžná cena: 238,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 32,86 Kč

			

			
				Ušetříte: 39,80 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 164,30 Kč

			

			
				Cena s DPH: 198,80 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Lano pletené 5 mm x 250 m PP, TO-69503
			
		

		
			Kód: TO-69503

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Pletené lano vyrobené ze 16 pramenů polypropylenových vláken, doplněné polypropylenovým jádrem odolným proti roztržení. Výrobek se vyznačuje vysokou odolností vůči UV záření a velmi vysokou pevností v natržení. Měkkost výrobku zajišťuje snadné použití a téměř neomezený rozsah aplikací.   Upozornění: Barevná kombinace na fotkách je pouze ilustrační a může se od výrobku lišit.         délka    250m...
				



						
				Běžná cena: 1 124,50 Kč

			

			
				Běžná cena: 1 360,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 187,42 Kč

			

			
				Ušetříte: 226,73 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 937,08 Kč

			

			
				Cena s DPH: 1 133,87 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Lano s jádrem opletené 10 mm x 20 m, TO-69543
			
		

		
			Kód: TO-69543

			 

			
				


	Externí sklad: 6-20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Pletené lano 10 mm, 20 m dlouhé, vyrobené z polypropylenových vláken. Je odolný vůči UV záření a většině chemikálií, což zajišťuje velmi širokou škálu aplikací.   Upozornění: Barevná kombinace na fotkách je pouze ilustrační a může se od výrobku lišit.         délka    20 m      průměr   10 mm    
				



						
				Běžná cena: 311,36 Kč

			

			
				Běžná cena: 376,70 Kč

			

									
				Ušetříte: 51,89 Kč

			

			
				Ušetříte: 62,74 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 259,47 Kč

			

			
				Cena s DPH: 313,96 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Lano jutové kroucené 10 mm x 10 m, TO-69572
			
		

		
			Kód: TO-69572

			 

			
				


	Externí sklad: více než 20 ks




	Dostupnost: cca 1-7 dní 

	
			

			
															více než 20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Kroucené lano s průměrem 10 mm a 10 m dlouhé, vyrobené z přírodního jutového vlákna. Vyznačuje se odolností vůči oděru. Hrubý povrch má neklouzavé vlastnosti, což zajišťuje dobré držení v rukou. Nalezne velmi širokou škálu aplikací.    délka   10 m    průměr   10 mm    
				



						
				Běžná cena: 203,80 Kč

			

			
				Běžná cena: 246,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 33,97 Kč

			

			
				Ušetříte: 41,11 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 169,83 Kč

			

			
				Cena s DPH: 205,49 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Sešívačka čalounická 4 - 14 mm, TO-71050
			
		

		
			Kód: TO-71050

			 

			
				


	Externí sklad: 
Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.



			

			
															Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.

Není skladem, neobjednávejte pokud není na našem skladě, musíme zjistit, možná přijde příští čtvrtek, informujte se na telefonu nebo emailu.


														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								Pro spony 4-14 x 11,2 x 0,7mm 

								 Sponkovačka Vorel používá spony šíře 11,3 mm. Při zachování šíře sony 11,3 mm je možno použít spony délky v rozmezí 4 - 14 mm.  • Pro spony šíře 11,3 mm  • Délka spony 4 - 14 mm        délka spony  4-14    
				



						
				Běžná cena: 186,79 Kč

			

			
				Běžná cena: 226,00 Kč

			

									
				Ušetříte: 31,13 Kč

			

			
				Ušetříte: 37,65 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 155,66 Kč

			

			
				Cena s DPH: 188,35 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Koule kominická K25, TO-72939
			
		

		
			Kód: TO-72939

			 

			
			
	Náš sklad: 3 ks


	


	Externí sklad: 1-5 ks



			

			
							3 ks skladem

												1-5 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Akce]
			

				
								 Kominická koule z litiny, která se používá k odblokování komínových potrubí. Vybaveno speciálním okem, které se používá k zavěšení na drát.    typ koule  K25    
				



						
				Běžná cena: 606,24 Kč

			

			
				Běžná cena: 733,60 Kč

			

									
				Ušetříte: 101,04 Kč

			

			
				Ušetříte: 122,31 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 505,20 Kč

			

			
				Cena s DPH: 611,29 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

			
		
												
										
				VOREL Drát kominický 8 m, TO-72943
			
		

		
			Kód: TO-72943

			 

			
			
	Náš sklad: 1 bal


	


	Externí sklad: 6-20 ks



			

			
							1 bal skladem

												6-20 ks

														

			 

		


		
			
				[image: Top položka]
			

				
								 Pružinový drát o průměru 3,5 mm, po utažení ramrodové nebo komínové koule se používá k čištění komínových potrubí. Montáž s vnitřním závitem M12. Délka drátu: 8 m.       délka (m)   8      průměr (mm)   3,5mm    
				



						
				Běžná cena: 191,79 Kč

			

			
				Běžná cena: 232,10 Kč

			

									
				Ušetříte: 44,26 Kč

			

			
				Ušetříte: 53,59 Kč

			

			
			
				Cena bez DPH: 147,53 Kč

			

			
				Cena s DPH: 178,51 Kč

			

		


	  
			Detail
				    	Koupit
	    		    			 

		

	

 
		



	 


	
	 

	
		
			
				60
120
240
360
480
600


			

			5239 ks
		

		
		
		    		        « 
		    	      
					1str. z44
				
		    		        » 
		    			 

		

		
		
			str.
			
			
			
			 

		


		 

	

	
	
				  Nářadí a vybavení dílny strana 1, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 2, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 3, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 4, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 5, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 6, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 7, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 8, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 9, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 10, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 11, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 12, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 13, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 14, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 15, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 16, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 17, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 18, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 19, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 20, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 21, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 22, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 23, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 24, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 25, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 26, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 27, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 28, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 29, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 30, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 31, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 32, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 33, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 34, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 35, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 36, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 37, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 38, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 39, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 40, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 41, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 42, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 43, 				  Nářadí a vybavení dílny strana 44			

 


		
			
	
		

		
				
      
                        
				   
                      
    
           
                        
				   
             
         
    
           
                        
				   
             

  
    
	       
	 	Nově nabízíme 
	  	  
	       
	 	Zboží v akci 
	  	  
	       
	 	Top produkty 
	  			




 
  
         
    
           
                        
				   
                      
    
           
                        
				   
             



		Autodoplňky
	Nářadí
	Cyklodoplňky
	Domácí vybavení
	Grily, Camping, Outdoor
	Fotovoltaika







  	
                     	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Autožárovky 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            6V  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            12V  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        H1, H2, H3                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        H4, HR2, HS1                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        H7, H8, H9, H10, H11, H13, H15                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        HB1, HB3, HB4, HB5                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        PG13, PGJ13                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        P21-5W, P21-4W                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        PY21W, PY21-5W, RY10W                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        P21W, P15W                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        R5W, R10W, R15W                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        T2W, T3W, T4W                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Barevné                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Celoskla                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        LED                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Minihalogeny                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Motocyklové , R2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Plastové patice                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sufitky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ostatní                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            24V  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        H1, H2, H3                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        H4, HR2, R2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        H7, H11, H21W                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        BA20s, BA20d, BA21s                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        P15W, P21W, PY21W, P21-5W                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        R5W, R10W, R15W                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        T2W, T3W, T4W                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Barevné                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Celoskla                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Plastové patice                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sufitky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ostatní                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Servisní sady  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Alfa Romeo                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Audi                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Avia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        BMW                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Cadillac                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Citroen                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Dacia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Daf                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Fiat                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ford                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Honda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Hummer                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Hyundai                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Chevrolet, Daewoo                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Iveco                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Jeep                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Lancia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Land Rover                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        LDV                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Malaguti                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Man                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mazda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        MB                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mistubishi                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nissan                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Opel                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Peugeot                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Renault                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Saab                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Seat                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Smart                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ssang Yong                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Subaru                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Suzuki                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Škoda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Tatra                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Toyota                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Trabant                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Univerzál                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Volvo                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        VW                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zetor                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Silikonové návleky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Xenony  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Výbojky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Přestavbové sady                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Příslušenství                 
                                     


                                                
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Akumulátory 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Pro osobní vozidla  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Běžné typy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Asijské typy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        AGM                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        EFB                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pro nákladní vozidla  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pro motocykly  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Trakční  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Baterie do dálkových ovladačů  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nabíječky, testery  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Odpojovače  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Startovací kabely  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Svorky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Autoelektromateriál 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Akumulátory - příslušenství  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Autožárovky - příslušenství  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            CYA kabely  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Jednožílové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Dvoužílové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sedmižílové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Příslušenství                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Izolační a lepicí pásky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kleště na konektory  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Konektory  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Izolované                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Neizolované                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Letování, pájení  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Oka  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Plastové stahovací pásky  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Příslušenství                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Pojistky  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Japan                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kulaté                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Maxi                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mega                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mini                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mini nízkoprofilové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mini s diodou                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sady pojistek                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Skleněné                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        ATO                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Žhavení                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Příslušenství                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Relé  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Smršťovací a silikonové bužírky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Svorkovnice  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Tažné zařízení - elektro  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        7 pólů                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        13 pólů                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Držáky, Kryty, Těsnění, Ostatní                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Redukce 13>7, 7>13                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kabely                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sady skupinových světel                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Testery, Zkoušečky                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Vypínače  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Bez podsvícení                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        S LED diodou                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Se symbolem                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Multi                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Příslušenství                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            CL příslušenství  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zásuvky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zástrčky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nabíječky USB                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Prodlužení, Rozdvojky, Rozprojky, Šňůry                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Měření                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Držáky, Uchycení                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zapalovače                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ostatní                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Zásuvky USB  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Autochladničky 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Autokosmetika 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Alu kola  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Guma  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Karoserie  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Čistění                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ochrana                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Renovace                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kůže  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lepidla, těsnění  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Maziva a uvolňovače  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Motocykl  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Helma                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kola                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kovové povrchy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kůže                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Lak                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Maziva, uvolňovače                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Plasty                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Plexi                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Provozní kapaliny                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sedlo                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Motor  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Osvěžovače vzduchu  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Plasty  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Příslušenství k čištění  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Houby                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kartáče                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Leštičky a příslušenství                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mycí sady                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Rozprašovače                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Stěrky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Utěrky                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Skla  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Čištění                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Léto                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zima                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Textil  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Zámky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Zboží MAFRA Profi  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Zboží SONAX profi  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Bezpečnostní šrouby kol 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Car Audio 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Autorádia  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Autorádia UNI                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Autorádia OEM                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Antény  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Bez zesilovače                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Se zesilovačem                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Motorové a teleskopické                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Pruty                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Adaptéry                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kabely                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Konektory                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Napájení                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Adaptéry ISO - UNI  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Adaptéry ISO - autorádia  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Adaptéry ISO, 27020 - vozidlo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Adaptéry ISO - OEM aktivní  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Adaptéry ISO - RCA  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            DAB přijímace  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ovládání na volantu  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Plastové redukce  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Autorádia 1DIN                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Autorádia 2DIN, 2ISO, 9", 10"                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kastlíky + vidličky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nátrubky k Hi-Fi boxům                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Repro plasty pod OEM                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Repro UNI + mřížky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        UNI rámečky + přihrádky                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Reproduktory  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Aktivní tuby, boxy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Basové + subwofery                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Koaxiální + malé boxy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Komponentní sady                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Pasivní tuby, boxy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Výhybky + ostatní                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Výškové + středové                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Zesilovače  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            USB/AUX/BLUETOOTH/atd  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        USB/BLUE audio přehrávače                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        BLUETOOTH                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sluchátka  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Car GSM-GPS 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Parrot Handfree  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Parrot díly  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            mObridge OEM sety  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní  Handfree  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Car Multimédia 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            DVD, USB, DVB-T  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        DVB-T antény                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        DVB-T OEM sety                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        DVB-T tunery UNI                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        DVD přehrávače                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        USB přehrávače                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            DVR kamery s nahráváním  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Bez monitoru                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Pro 4PIN kamery                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Přislušenství + SD karty                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        S monitorem                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        S monitorem a GPS                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ve zpětném zrcátku                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Monitory včetně multimediálních  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        4PIN monitory a sety                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Držáky na monitory                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Na / do opěrky + opěrky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Na palubní desku                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Stropní                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ve zpětném zrcátku                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Multimediální adaptéry  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        AV adaptéry Audi Škoda VW                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        CAN-Bus adaptéry                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        CAN-Bus simulátory                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        OEM ostatní                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Pouze AUDIO                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Pouze VIDEO                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        TV FREE odblok obrazu                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Univerzální RGB                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Navigace/GPS  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        4PIN monitory                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Antény GPS                  
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Garmin                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Parkovací kamery  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        4PIN kamery                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        4PIN příslušenství                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        4PIN sety                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Parkovací sady                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Přední kamery                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Příslušenství k RCA kamerám                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zadní kamery OEM                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zadní kamery UNI (RCA)                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                         IR sluchátka                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        AV kabely                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        FM modulátory                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        InCarBite                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Rozbočovače, přepínače, ost.                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            CarPlay a Android auto  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Adaptery do USB                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Autoradia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Monitory                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Vstupy do OEM                 
                                     


                                                
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Car Komfort - Zabezpečení 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Alarmy  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Klasické 1WAY                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        2WAY                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        GSM alarmy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        GSM/GPS alarmy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        CAN-Bus alarmy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Baterie do ovladačů                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Dveřní kontakty                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Náhradní ovladače                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Přislušenství - čidla, průchodky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Signalizace couvání                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sirény                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Automatické spínače světel  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Akustická signalizace                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Auto light + coming home                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Bezpečnostní brzdové světlo                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Moduly pro rozsvěcení                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Trippling learn                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            BLIS, LWDS, ostatní  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Bezpečnostní zrcátka                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        BLIS, HUD projektor                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Start-Stop-Memory                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Tempomaty                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ostatní                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Centrální zamykání  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Dálkové ovládání                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Motorky, příslušenství                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        OEM CZ                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        OEM zámky do dveří                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        UNI ovladače                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Univerzální CZ                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Odpuzovače hlodavců  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Originální ovladače  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kožené obaly                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kožené obaly se zipem                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        OEM obaly klíčů                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        OEM ovladače, klíče                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Planžety                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Silikonové obaly                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Transpondéry                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            TPMS kontrola tlaku  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Motocykly                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Náhradní čidla                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nákladní vozidla, autobusy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Osobní automobily                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mechanické zabezpečení  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ventilátory  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Voltmetry, Ampérmetry  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Teploměry  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Clony pro Slunce a Led 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Boční sklo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Fólie  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Přední sklo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Zadní sklo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Sady  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Audi                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        BMW                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Citroen                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Dacia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ford                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Honda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Hyundai                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Land Rover                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mazda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mercedes                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mitsubishi                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nissan                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Opel                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Peugeot                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Renault                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Suzuki                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Škoda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Toyota                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        VW                 
                                     


                                                
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Dětské autosedačky 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            15 - 36 kg  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            9 - 36 kg  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            ISOFIX  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Podsedáky  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Držáky telefonů 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Filtry 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Hadice a spony 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Hadicové spony  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mini                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Robust                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Standart                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Palivové hadice  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Vzduchové hadice  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Hasicí přístroje 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Houkačky 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            6V  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            12V  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            24V  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pneumatické bez kompresoru  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pneumatické s kompresorem 12V  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pneumatické s kompresorem 24V  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Kamerové systémy 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Záznamové  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Parkovací  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Kanystry 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Klimatizace a topení 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Koberce 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Alfa Romeo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Audi  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            BMW  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Citroen  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Dacia  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Daf  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Dodge  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Fiat  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ford  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Honda  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hyundai  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Chevrolet  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Chrysler - Jeep  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Iveco  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kia  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Man  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mazda  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mercedes  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mitsubishi  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nissan  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Opel  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Peugeot  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Porsche  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Renault  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Rover - Land Rover  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Saab  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Scania  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Seat  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Smart  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ssangyong  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Subaru  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Suzuki  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Škoda  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Tatra  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Tesla  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Toyota  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Uni  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Volvo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            VW  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Lišty 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Dveří  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Alfa Romeo                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Audi                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        BMW                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Citroen                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Dacia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Dodge                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Fiat                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ford                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Honda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Hyundai                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Chevrolet                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Jeep                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Lancia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Lexus                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mazda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mercedes                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mini                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mitsubishi                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nissan                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Opel                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Peugeot                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Renault                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Seat                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Smart                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ssangyong                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Subaru                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Suzuki                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Škoda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Toyota                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Volvo                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        VW                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Hrany kufru  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Audi                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        BMW                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Citroen                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Dacia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Fiat                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ford                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Honda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Hyundai                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Chevrolet                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Jaguar                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Jeep                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kia                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Land Rover                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mazda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mercedes                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mini                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mitsubishi                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nissan                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Opel                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Peugeot                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Porsche                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Renault                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Seat                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ssangyong                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Subaru                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Suzuki                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Škoda                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Toyota                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Volvo                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        VW                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nárazníků  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kapoty  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Majáky 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Blikačky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Magnetický  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Na tyč  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pevný  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Měniče napětí 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            12V > 230V  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            24V > 12V  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            24V > 230V  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            12-24V > 5V  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            230V > 12V  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Mřížky TUNING 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Oboustranné lepící pásky 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hoby řada  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Profi řada  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Nabíječky 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Akumulátorů  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Telefonů  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        230V                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Bezdrátové nabíjení                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        12-24V na USB                 
                                     


                                                
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Odháněče škůdců 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Ofuky oken 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Alfa Romeo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Audi  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Avia  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            BMW  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Cadillac  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Citroen  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Dacia  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Daewoo - Chevrolet  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Daf  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Daihatsu  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Datsun  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Dodge  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Fiat  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ford  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Honda  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hummer  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hyundai  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Chrysler  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Infiniti  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Isuzu  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Iveco  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Jaguar  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Jeep  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kia  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lada  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lancia  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Land Rover  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lexus  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lublin  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Man  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mazda  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mercedes  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mini  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mitsubishi  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nissan  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Opel  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Peugeot  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Porsche  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Renault  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Rover  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Saab  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Scania  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Seat  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Smart  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ssangyong  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Subaru  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Suzuki  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Škoda  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Tatra  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Toyota  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Trabant  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Volvo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            VW  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Wartburg  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Oleje 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            0W-20  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            0W-30  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            0W-40  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            5W-20  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            5W-30  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            5W-40  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            10W-40  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            10W-60  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            15W-40  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            20W-50  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            20W-60  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Motocykl  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        5W-40                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        10W-30                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        10W-40                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        10W-50                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        10W-60                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        15W-50                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        20W-50                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Řetěz                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        2-takt                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Převody - Hydraulika                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nákladní vozidla  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Převody - Hydraulika  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sudy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Zahradní technika  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Parkovací asistenti 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Bez displeje  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            S LED nebo LCD displejem  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            S kamerou  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            OEM parkovací systémy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Apri CZ  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Jablotron  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Náhradní díly  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Pes, doplňky pro pejsky 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Plachty 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Autoplachty  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Plachty celo                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Plachty polo                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Plachty proti kroupám                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Motocyklové  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Univerzální  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 90g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 125g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 180g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 60g/m2                 
                                     


                                                
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Pneu a pneupříslušenství 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Bezpečnostní šrouby a matky kol  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Čepičky a ventilky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hustilky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kompresory  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pneuměřiče  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Utěsnení pneu  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Obaly na pneu  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Klíce na kola  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            TPMS kontrola tlaku  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Podložky pod SPZ 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Podložky protiskluzové 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Poklice 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            R13  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            R14  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            R15  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            R16  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            R17  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Potahy sedadel 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Autopotahy na míru pro osobní vozy  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        ALFA ROMEO                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        AUDI                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        BMW                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        CITROEN                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        DACIA                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        DODGE                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        FIAT                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        FORD                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        HONDA                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        HYUNDAI                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        CHEVROLET                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        ISUZU                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        JEEP                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        KIA                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        LAND ROVER                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        MAZDA                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        MERCEDES                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        MITSUBISHI                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        NISSAN                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        OPEL                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        PEUGEOT                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        RENAULT                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        SEAT                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        SMART                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        SUBARU                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        SUZUKI                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        ŠKODA                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        TOYOTA                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        VOLKSWAGEN                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Autopotahy na míru pro užitkové vozy  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        CITROEN                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        DACIA                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        FIAT                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        FORD                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        ISUZU                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        IVECO                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        LUBLIN                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        MAN                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        MERCEDES                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        NISSAN                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        OPEL                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        PEUGEOT                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        RENAULT                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        TOYOTA                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        VOLKSWAGEN                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Autotrika  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Přehozy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Univerzál  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Vyhřívané  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Potahy volantů 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Velikost A  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Velikost AX  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Velikost B  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Velikost BX  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Velikost C  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Velikost CX  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Velikost D  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Povinná výbava 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Alkohol testery  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Autolékárny  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hasicí přístroje  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Klíče na kola  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pneupříslušenství  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sady POV  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Tažná lana  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Tažné tyče  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Trojúhelníky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Reflexní vesty a pásky  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Provozní kapaliny 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Brzdová  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Destilovaná voda  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Chladicí  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Ostřikovač  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Letní                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Příslušenství                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zimní                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Palivová soustava  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Benzín                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nafta                 
                                     


                                                
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Přísady provozních kapalin 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Benzín  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Chladič  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nafta  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Olej  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ochrana motoru                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Proplach motoru                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Převody                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Únik oleje                 
                                     


                                                
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Ramínka na opěrky hlavy 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Reflexní prvky 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Odrazky na vozidla  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Hranaté                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kulaté                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Trojúhelníkové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Reflexní pásky a panely                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Reflexní panely ŠKODA                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Reflexní vesty                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní reflexní prvky  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Samolepící 3D znaky 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nápisy a jiné  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Písmena a znaky  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Samolepky 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Informativní  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Sítě, Brašny, Organizéry 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Sněhové řetězy 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Výběr dle rozměru pneumatiky  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        10                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        12                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        13                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        14                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        15                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        16                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        17                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        17,5                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        18                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        19                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        19,5                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        20                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        21                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        22,5                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        24,5                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            XMB - Brenta 9  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            XMR - Brenta C  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            RSS - Servo Sport  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            RS - Servo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            SXP - Snox Pro  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            XMR V 4X4 - Brenta 4X4  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            SUV - Sportmatik  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            RSV - Servo SUV  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            SXV - Snox SUV  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            A-SV austro super  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            FM - Offroad Extreme  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            SMX - Sportmatik  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nákladní vozy, autobusy, stroje  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Startovací kabely 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Stěrače 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Stěrače ALCA a HEYNER  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Adaptéry Alca, Heyner                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Autobusy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Gumičky do stěračů                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nákladní vozidla                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nákladní, pružné lišty SuperFlat                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Osobní, Exclusive                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Osobní, pružné lišty All Seasons                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Osobní, pružné lišty Hybrid                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Osobní, pružné lišty SuperFlat                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Osobní, Special                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Osobní, spojler Exclusiv Speed                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Osobní, Zadní                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sady stěračů                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Stěrače Compass  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Stěrače BOSCH  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Stěrače VALEO  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Stěrače tekuté NANO  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Střešní nosiče 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kola  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lyže  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Zboží THULE ostatní  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příčníky hliníkové  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příčníky ocelové  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Střešní nosiče pro Škodovky  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Fabia I 2000 - 2006                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Fabia II 2007 -                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Fabia III 2014 -                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Karoq 2017-                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kodiaq 2016-                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Octavia I 1996 - 2004                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Octavia II a III 2004 -                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Rapid 2013 -                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Roomster 2006 -                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Superb I 2002 - 2008                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Superb II a III 2008 -                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Yeti 2009-                  
                                     


                                                
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Světla 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Brzdová  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Couvací  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Dálková  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Denní svícení  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Univerzál                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        OEM, dle vozidel                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mlhová  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Poziční a směrová  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pracovní  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sdružená koncová  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sdružená přední  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            SPZ  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Výstražná  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Interiér, Dveře  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Škrabky na sníh a lopatky 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Tažná zařízení 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Škoda  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Fabia I                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Fabia II                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Fabia III                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Karoq                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kodiaq                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Octavia I                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Octavia II                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Octavia III                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Roomster                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Superb I                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Superb II                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Superb III                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Yeti                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní značky vozidel  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Tažné tyče 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Upínací popruhy 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pevné s ráčnou  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pružné s háky  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Vany do kufru 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Alfa Romeo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Audi  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            BMW  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Citroen  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Dacia  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Daewoo - Chevrolet  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Fiat  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ford  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Honda  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hyundai  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Chrysler  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Jeep  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kia  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lada  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lexus  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mazda  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mercedes  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mini  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mitsubishi  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nissan  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Opel  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Peugeot  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Porsche  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Renault  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Rover  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Saab  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Seat  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ssangyong  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Subaru  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Suzuki  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Škoda  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Tesla  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Toyota  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            UNI  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Volvo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            VW  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Varné konvice 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Xenony 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Výbojky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Přestavbové sady  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Příslušenství  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Zimní clony masky a nárazníku 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Citroen  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Dacia  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Daewoo - Chevrolet  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Fiat  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ford  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Gaz  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Iveco  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lada  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mercedes  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nissan  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Opel  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Peugeot  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Renault  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Seat  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Škoda  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Volvo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            VW  
                                                 
                         


                             
             


       
  
	
                     	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Aku nářadí 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Brusky, Hoblíky, Hřebíkovačky, Sponkovačky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kamery, videoskopy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nůžky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Oscilační nástroj  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pily  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sekačky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Svítilny  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Šroubováky, Vrtačky, Utahováky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Tavné pistole  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní, díly, příslušenství, atd  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Dílenské vybavení 
                               	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Auto-moto  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Autorádia demontáž                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Brzdy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Čalounění                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Chladicí soustava                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Klempířské vybavení                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Lehátka                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Motorový prostor                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nabíječky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nápravy a kola                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Olej                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Stahováky a svěrky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Vozíky a skřínky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zvedáky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ostatní                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kladky a navijáky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Magnetické pomůcky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Odstraňování šroubů a matek  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Podavače a zrcátka  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Rozšiřování konců trubek  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Stojany  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Lakýrnické                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Brusky, Vrtačky                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Svěráky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Zvedáky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Zámky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní, díly, příslušenství, atd  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Elektrické nářadí 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Bourací kladiva  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Brusky, Frézy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Detektory  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Elektrocentrály  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hoblíky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Horkovzdušné pistole  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kamery, videoskopy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lampy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Leštičky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Míchadla  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nabíječky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nůžky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pájky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pily  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Prodlužováky  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        0 - 9 metrů                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        10 - 50 metrů                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Rozdvojky                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Svářečky  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kov                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Plast                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Šroubováky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Tavné lepící pistole  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Utahováky rázové  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Vrtačky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Vysavače  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Na popel                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Průmyslové                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní, díly, atd  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Měřící technika 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Elektrika  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Metry a pásma  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Olovnice  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Šňůra označovací  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Šupléry a měrky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Úhelníky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Utahování  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Vodováhy  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Ochranné pomůcky 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hlava  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kapsáře na opasek  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nohy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Oči  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ruce  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Tělo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Uši  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Pneumatické nářadí 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Brusky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Hlavice - oříšky  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Hlavice - oříšky 1/2"                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Hlavice - oříšky 3/4"                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Hlavice - oříšky 1/1"                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Klíče a vrtačky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kompresory  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Maznice  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nastřelování hřebíků  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nýtovačky a sešívačky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pistole na dohuštění pneu  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pistole na pískování  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pistole na profukování  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pistole na ropování  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pistole na stříkání  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pistole sady  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sekáče  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní, díly, příslušenství, atd  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Ruční nářadí 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Balení  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Bity  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Držáky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Hlavice - oříšky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Imbusy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Křížové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ploché                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sady bitů                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Torxy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Vícezubé                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Vidlice                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Y profil                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Boxy a přepravky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Broušení  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Čištění  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Dláta, důlčíky, sekáče, vyrážeče  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Gola klíče a sady  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        L - kliče                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nástavce - prodloužení                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Posilovače momentu                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ráčny                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Redukce                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sady                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        T - kliče                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Hlavice - oříšky  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        1-1                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        1-2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        1-4                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        3-4                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        3-8                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Adaptéry a redukce                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sady                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hoblíky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hořáky a pájky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kladiva a paličky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Kleště  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Elektro                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kombinované                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kulaté                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nýtovací                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ohýbací                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ploché                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Samosvorné                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ségrové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Stavitelné                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Štípací                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ostatní                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Klíče  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Imbusové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kříže                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Maticové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Momentové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Na lambda sondy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Na olej                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Na svíčky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Na trubky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nástrčné                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Očkoploché                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Očkoploché s ráčnou                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Očkové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Očkové s ráčnou                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Otevřené                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ploché                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Plochonástrčné                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Stavitelné                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Torx                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kominické  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Krumpáče  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Lopaty  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sníh                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Uhlí                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zemina                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Maznice a pumpy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nůžky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ohýbačky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Páčidla  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pinzety  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pistole na kartuše  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pistole na montážní pěnu  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Podtlakové pumpy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Raznice  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Rýče  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Řezání  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Nože                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Pily                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Řezače trubek                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sady nářadí  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sekery  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sešívačky, rozešívačky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Svěrky a upínáky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Šídla  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Škrabky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Šroubováky  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Imbusové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Křížové                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Multifunkční                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ploché                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sady                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Torxové                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Závitníky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Výstružníky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní, díly, příslušenství, atd  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Spotřební materiál 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Broušení  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Fólie  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Hadicové spony  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Mini                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Standard                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Robust                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Houby  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Kotouče  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Beton                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Dřevo                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Kov                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Letování, pájení  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Listy pil  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Mazání  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Násady  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nože  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nýty  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Odmašťovače  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Odrezovače  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Plachty  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 60g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 90g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 125g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 180g/m2                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Podložky pro hřebík, vrut, šroub  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pytle  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Samolepící podložky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Spojovací materiál  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Konektory a oka                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Pásky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Plastové příchytky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sešívací spony a hřebíky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Šrouby, Matky, Podložky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ostatní                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Svařování  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Šňůry, provazy a dráty  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Štětce  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Tužky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Vrtání  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Korunky                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Vrtáky                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Válečky  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Stavební vybavení 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Dveřní příslušenství  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Generátory  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hladítka  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kladky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lžíce  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Míchadla  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Obklady a sklo  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Plachty  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 60g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 90g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 125g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 180g/m2                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Prodlužováky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Síta a prohazovačky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Smetáky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Stahovací latě  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Stěrky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Špachtle  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Malování  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Vědra  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní, díly, příslušenství, atd  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Zahradní vybavení 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Hrábě a hrabičky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kosy, Srpy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Křovinořezy  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kultivátory a motyčky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lopatky a sazeče  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Lopaty, krumpáče, rýče  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nože a řezače  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nůžky na trávu  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nůžky na větve  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Nůžky na živý plot  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Pily  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Plachty  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 60g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 90g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 125g/m2                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        do 180g/m2                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Pracovní pomůcky  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Rukavice                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Klekátka                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zástěry a opasky                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sady nářadí  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sběrače ovoce  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sekačky na trávu  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Sekery  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Senzory pohybu  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Vidle  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Voda a závlaha  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Čerpadla                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Čističe                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Hadice a příslušenství                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Postřikovače                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Roprašovací pistole                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Sprchy                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Zavlažovací hodiny                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Ostatní                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Ostatní, díly, příslušenství, atd  
                                                 
                         


                             
             


       
  
	
                     	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Blatníky 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Brašny, Tašky, Batohy 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Držáky, Košíky, Nosiče 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Duše, Lepení 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Gripy, Omotávky 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Houkačky, Zvonky 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Kola 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Koloběžky 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Láhve 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Nářadí 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Odrážedla 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Osvětlení 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Pedály 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Počítače 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Přeprava kol 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Přilby 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Pumpičky, Kompresory 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Rohy 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Rychloupínáky 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Sedla 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Stojánky 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Zabezpečení 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Ostatní 
                              
             


       
  
	
                     	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Difuzéry, Osvěžovače, Vůně 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Elektro 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Čidla  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Organizace kabeláže  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Rozbalit/Sbalit]
                                                     
                            Osvětlení  
                                                       	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Lampy, Reflektory a jiná svítidla                 
                                     
	
                                       [image: Rozbalit/Sbalit]
                                       
                                        Světelné zdroje                 
                                     


                                                
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Prodlužováky, Rozdvojky  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Vysavače  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Háčky a držáky 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Koupelna, WC, voda 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Kuchyň 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Poštovní schránky 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Příslušenství dveří 
                              
             
	
                              [image: Rozbalit/Sbalit]
                            
                Příslušenství nábytku 
                               	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Dětská ochrana  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Kolečka  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Organizace kabeláže  
                                                 
                         
	
                                                      [image: Nelze rozbalit]
                                                     
                            Podložky  
                                                 
                         


                             
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Zámky a příslušenství 
                              
             


       
  
	
                     	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Batohy, Brašny, Sumky 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Grily, Ohniště 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Houpací šítě 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Karimatky, Spacáky 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Lehátka 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Lopatky 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Nádobí, Příbory 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Nože 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Stany 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Stoly, Židle 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Svítilny 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Ostatní 
                              
             


       
  
	
                     	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Baterie 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Fotovoltaické panely 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Kabely a konektory 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Měniče 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Modulové přístroje 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Nosné konstrukce 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Regulátory 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Řídící jednotky, Komunikace 
                              
             
	
                              [image: Nelze rozbalit]
                            
                Ostatní 
                              
             


       
  





 
  
         
    
           
                        
				   
                      
    
           
                        
				   
                      
    
           
                        
				   
             
  

   

   

         
    
           
                        
				   
             InfoBox


   
					Návod jak zde nakupovat
  				Doprava a platba
  				Velkoobchodní prodej pro autodoplňky a autopříslušenství
  				Telefonická a emailová objednávka pro maloobchodní zákazníky
  				Osobní objednávka
  				Odstoupení od smlouvy a výměna zboží
  				Reklamace
  				Poslat jako dopis?
  				Je zboží na skladě?
  				Nákup bez objednávky
  				Jak se k nám dostanete?
   
	



 
  
         
    
           
                        
				   
             Rady, tipy, informace


   
					Info o značce TRIFA
  				Autobaterie - přehled, dobíjení, sulfatace
  				Mazací plány dle vozidel a něco o motorových olejích
  				Kožený potah volantu Maria Cavallo - Jaký koupit, jak na montáž?
  				Ofuky oken - Jaké koupit?
  				Autokoberce - Jaký typ koupit?
  				Vany do kufru - Jaký typ koupit?
  				Poklice na kola - Jaké koupit?
  				Startovací kabely - jaké vybrat?
  				Měniče napětí - Jaký typ koupit?
  				Autoledničky - Autochladničky, Přehled typů, jaký typ koupit?
  				Kompresory do auta a domácnost - Jaký typ koupit?
  				Potahy autosedadel - Proč a jaké koupit?
  				Sněhové řetězy - Jaké vybrat?
  				Autonabíječky - Jakou vybrat?
  				Záložní (podpůrné) baterie Motobatt pro vozidla
  				Ochranná lišta hrany kufru - Proč a jak se montuje?
  				Gril - Jaký typ koupit?
  				Kamery do auta - Jakou koupit?
  				Autožárovky - Jakou vybrat?
  				Dětská autosedačka nebo podsedák?
  				Autobaterie OPTIMA REDTOP, YELLOWTOP a BLUETOP DUAL-PURPOSE
  				Hasicí přístroj - Jaký koupit?
  				Stěrače – jaké vybrat?
   
	



 
  
         
    
           
                        
				   
             
         
    
           
                        
				   
               
          	

   Nově nabízíme 



  
         Gumová vana do kufru Volvo V60 Recharge 2018-, Rigum

             
          
      

            
        
          bez DPH: 522,65 Kč
        
  
        
          s DPH: 632,41 Kč
        
  
      

         

     
	       Gumová vana do kufru Volvo V60 2018-, Rigum

             
          
      

            
        
          bez DPH: 522,65 Kč
        
  
        
          s DPH: 632,41 Kč
        
  
      

         

     
	       Gumová vana do kufru Volkswagen UP! dolní poloha 2011-, Rigum

             
          
      

            
        
          bez DPH: 384,10 Kč
        
  
        
          s DPH: 464,76 Kč
        
  
      

     
	 
	    Kompletní přehled »

    
	



 

             
    
           
                        
				   
               
          	

   Zboží v akci 



  
         MAFRA SUPER START,pomáhá startu v zimě

             
          
      

            
        
          bez DPH: 109,01 Kč
        
  
        
          s DPH: 131,90 Kč
        
  
      

         

     
	       Gumové koberce ŠKODA SUPERB I 01-08  okraj 3cm

             
          
      

            
        
          bez DPH: 674,10 Kč
        
  
        
          s DPH: 815,66 Kč
        
  
      

         

     
	       Akumulátor Motobatt 12V 14,5Ah MB10U 175A

             
          
      

            
        
          bez DPH: 1 114,80 Kč
        
  
        
          s DPH: 1 348,91 Kč
        
  
      

     
	 
	    Kompletní přehled »

    
	



 

             
    
           
                        
				   
                      
    
           
                        
				   
                      
    
           
                        
				   
                       
    
           
                        
				   
               Navštívené produkty

  
  
    
    	 	naposledy navštívené produkty				
     
    
  



 

         
    
           
                        
				   
                      
    
           
                        
				   
                      
    
           
                        
				   
             				
         
    
           
                        
				   
                       
    
           
            
       

      
      

		

		
		
			
		 

				 

				
			      	
			        	Plastová vana do kufru Kia Soul 2009- , Rezaw-Plast
			        
			      	
			            Plastová vana do kufru  s protiskluzovou vrstvou a 4-6cm vysokým okrajem . Tvar vany přesně kopíruje zavazadlový prostor vozu Kia Soul.  Protiskluzová vrstva zajišťuje  velkou stabilitu převáženého nákladu , nicméně je náročnější na údržbu a po čase užívání se její povrch může začít drolit.  Vana je  vyrobena odolného gumoplastu, který je zároveň dostatečně pružný , aby se vana nezlomila a to ani při nízkých teplotách.   Dno je pokryté...
			      
	
			      	
			        	Ofuky oken Opel Agila 5D 08- (+zadní)
			        
			      	
			           Ofuky oken Team HEKO Opel Agila 5D 08- (+zadní) jsou určené přímo na tento typ vozidla.  Protiprůvanové plexi (ofuky) jsou v kouřovém provedení, zabraňují nepříjemnému proudění vzduchu do interiéru vozu a umožňují otevření oken při nepříznivém počasí.   ofuky oken prodáváme jako sadu na přední boční okna, pokud je v názvu uvedeno (+ zadní) např.: "Ofuky oken Škoda Octavia II 5D 05- combi (+zadní)", jde o sadu na celé vozidlo  je-li například v...
			      
	
			      	
			        	Ofuky oken Peugeot Bipper 4/5D 08-
			        
			      	
			           Ofuky oken Team HEKO Peugeot Bipper 4/5D 08- (záměna 1399,1402) jsou určené přímo na tento typ vozidla.  Protiprůvanové plexi (ofuky) jsou v kouřovém provedení, zabraňují nepříjemnému proudění vzduchu do interiéru vozu a umožňují otevření oken při nepříznivém počasí.   ofuky oken prodáváme jako sadu na přední boční okna, pokud je v názvu uvedeno (+ zadní) např.: "Ofuky oken Škoda Octavia II 5D 05- combi (+zadní)", jde o sadu na celé vozidlo  je-li...
			      
	
			      	
			        	YATO Kotouč diamantový 180 x 22,2 x 2,5 mm, YT-6004
			        
			      	
			           Kotouč diamantový pro suché řezání s použitím na beton, dlažbu, zdivo a kámen.         Technická data      průměr   180 mm      otvor   22,2 mm      max. ot./min   8 000      šířka   2,5 mm     
			      
	
			      	
			        	MOTUL 5100 15W-50 4T 1L
			        
			      	
			          Olej pro čtyřdobé motocyklové motory , Technosynthese®©, Esterový základ  Vlastnosti: Vyvinutý pro splnění nejnovějších specifikací výrobců a esterově podpořený pro zajištění vlastností proti opotřebení a dlouhé životnosti spojky a převodovky.  Specifikace: API SG/SH/SJ/SL/SM JASO MA2 M033MOT114  Původ zboží: Oficiální distribuce ČR   Bezpečnostní informace: Směs není klasifikovaná jako nebezpečná podle nařízení (ES) č. 1272/2008. 
			      
	
			      	
			        	YATO Pistole nastavitelná stříkací, YT-8965
			        
			      	
			           Postřikovací pistole se dvěmi nastavitelnými funkcemi (proud, mlha), regulací průtoku a uzamknutím pro trvalý průtok. Pohodlné připojení hadic rychlospojkou 1/2". Vyrobena z kombinace materiálů ABS a hliník.    Značka YATO se je záruka vysoké kvality.        funkce   2      materiál   ABS / hliník      regulace průtoku   ano    
			      
	
			      	
			        	24V P21W BA15d  DDD TRIFA
			        
			      	
			          Jednovláknová autožárovka, nejvíce se používá v zadních světlech automobilů. Objednací kódy jiných značek : 17646, 1061
			      
	
			      	
			        	Ofuky oken Fiat 125P 4D -91
			        
			      	
			           Ofuky oken Team HEKO Fiat 125P 4D -91 jsou určené přímo na tento typ vozidla.  Protiprůvanové plexi (ofuky) jsou v kouřovém provedení, zabraňují nepříjemnému proudění vzduchu do interiéru vozu a umožňují otevření oken při nepříznivém počasí.   ofuky oken prodáváme jako sadu na přední boční okna, pokud je v názvu uvedeno (+ zadní) např.: "Ofuky oken Škoda Octavia II 5D 05- combi (+zadní)", jde o sadu na celé vozidlo  je-li například v názvu uvedeno...
			      


			 

		  



  
   	 




  
  	Ostatní
  		
				Nově nabízíme
			
	
				Zboží v akci
			
	
				Top produkty
			
	
					O nás
				
	
					Jak zde nakupovat
				
	
					Obchodní podmínky
				
	
					Kontakty / Údaje o firmě
				
	
					Odstoupení od smlouvy a výměna zboží
				
	
					Reklamace
				

 
  

  
	  
  	Sociální sítě
  		YouTube

 
  

      
    
    
  	Partneři
  		
                      
                                [image: alca germany automotive gmbh]
                                
          			
	
                      
                                [image: HEYNER GMBH]
                                
          			

 
  

    
    
   


  

  
  

  

	
	  © Copyright Obchod77.cz s.r.o. 2024

	







	








[image: ]








	 









